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コンディション情報

大会総務 山﨑　孝一 トラック審判長 藤井　雅史

跳躍審判長 小笠原　慎 投てき審判長 中村　秀治

招集所審判長 小野寺　文朗 記録主任 髙橋　正美

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2022/08/27 09:30 曇 22.0 94.0 北 0.1

10:00 曇 22.1 95.0 南西 0.2
11:00 曇 22.6 95.0 北 0.2
12:00 曇 22.9 94.0 南東 0.7
13:00 曇 23.8 89.0 南 2.0

測定場所
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
競技場内
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第44回U16岩手県陸上競技大会兼JOCジュニアオリンピックカップ第53回U16陸上競技大会選考会 【22037】 新・タイ記録一覧表
岩手県営運動公園陸上競技場 【32020】 出力時刻 2022/08/27 13:45
2022/08/27 ～ 2022/08/27

No. 日付 記録名 性別 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 順位 記録 風力 氏名/ﾁｰﾑ名 所属/ｵｰﾀﾞｰ

1 8月27日 大会記録 男 U16 100m ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 11.32 -0.2m/s 松本　塁(3) 宮古河南中(岩　手)

2 8月27日 大会記録 男 U16 棒高跳 決　勝 1 1 4m10 佐々木　瑞(3) 下小路中(岩　手)

3 8月27日 大会記録 男 U16 棒高跳 決　勝 1 2 3m60 伊藤　輝(1) 黒沢尻北高(北　上)

4 8月27日 大会記録 男 U16 走幅跳 決　勝 1 1 6m45 +0.9m/s 宮川　凛久(1) 軽米高(岩　手)

5 8月27日 大会記録 男 U16 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 決　勝 1 1 53m58 富澤　颯太(3) 江釣子中(岩　手)

6 8月27日 大会記録 男 U16 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 決　勝 1 2 50m07 浅沼　昊太郎(1) 上野中(岩　手)

7 8月27日 大会記録 男 U16 150ｍ 予　選 1 1 16.77 -0.3m/s 山本　海璃(3) 北上中(岩　手)

8 8月27日 大会記録 男 U16 150ｍ 決　勝 1 1 16.92 -1.4m/s 山本　海璃(3) 北上中(岩　手)

9 8月27日 大会記録 女 U16 100m ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 12.86 -0.4m/s 佐藤　天音(2) 岩大附属中(岩　手)

10 8月27日 大会記録 女 U16 100m ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 13.09 -0.4m/s 古舘　歩奈(3) 岩大附属中(岩　手)

11 8月27日 大会記録 女 U16 100m ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 13.31 -0.4m/s 橋本　怜奈(2) 大宮中(岩　手)

12 8月27日 大会記録 女 U16 100m ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 13.34 -0.7m/s 今野　春果(1) 岩谷堂高(岩　手)

13 8月27日 大会タイ記録 女 U16 走高跳 決　勝 1 1 1m54 永本   聖空(3) 花巻中(岩　手)

14 8月27日 県中学記録 女 U16 棒高跳 決　勝 1 1 3m30 新田　里穂子(3) 北上中(岩　手)
大会記録

15 8月27日 大会記録 女 U16 三段跳 決　勝 1 1 10m76 +1.8m/s 舘澤　優佳(3) 大宮中(岩　手)

16 8月27日 大会記録 女 U16 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 決　勝 1 1 30m83 大村　優奈(1) 宮古西中(岩　手)

17 8月27日 大会記録 女 U16 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 決　勝 1 2 30m23 倉本　和(3) 福岡中(岩　手)

18 8月27日 大会記録 女 U16 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 決　勝 1 3 30m17 天瀬　心結(2) 雫石中(岩　手)

19 8月27日 大会記録 女 U16 ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 決　勝 1 4 29m54 久慈　広奈(1) 侍浜中(岩　手)

20 8月27日 大会記録 女 U16 150ｍ 予　選 1 1 19.50 -0.3m/s 工藤　玲七(3) 土淵中(岩　手)

21 8月27日 大会記録 女 U16 150ｍ 予　選 1 2 19.62 -0.3m/s 佐藤　天音(2) 岩大附属中(岩　手)

22 8月27日 大会記録 女 U16 150ｍ 予　選 3 1 19.49 -0.3m/s 石川　瑞稀(3) 河南中(岩　手)

23 8月27日 大会記録 女 U16 150ｍ 決　勝 1 1 19.12 -0.7m/s 工藤　玲七(3) 土淵中(岩　手)

24 8月27日 大会記録 女 U16 150ｍ 決　勝 1 2 19.35 -0.7m/s 石川　瑞稀(3) 河南中(岩　手)

25 8月27日 大会記録 女 U16 150ｍ 決　勝 1 3 19.40 -0.7m/s 佐藤　天音(2) 岩大附属中(岩　手)



ト ラ ッ ク 審 判 長 藤井　雅史

ス タ ー ト 審 判 長 村上　亮

跳 躍 審 判 長 小笠原　慎

投 て き 審 判 長 中村　秀治

招 集 所 審 判 長 小野寺　文朗

記 録 主 任 髙橋　正美

日付 種目

松本　塁(3) 11.32(-0.2) 藤島　蓮汰(3) 11.50(-0.2) 山﨑　凉太(3) 11.54(-0.2) 中川　真也斗(3) 11.61(-0.2) 工藤　大和(3) 11.76(-0.2) 及川　琉太郎(3) 11.80(0.0) 佐々木　幹太(3) 11.84(-0.8)
宮古河南中 GR 城西中 山田中 矢巾北中 岩大附属中 北上中 滝沢中

黒沼　瑛太(3) 11.84(-0.2)
見前中

菊池　晴太(3) 2:35.09 古川　陽樹(3) 2:37.50 鈴木　緑葉(3) 2:37.93 薮崎　凌(3) 2:39.04 山下　蒼(3) 2:39.63 伊藤　広翔(3) 2:42.46 丸山　隼人(3) 2:44.37 大久保　俐玖(3) 2:44.98
紫波一中 滝沢中 雫石中 北上中 北上中 見前南中 見前中 福岡中
菊池　祐希(3) 15.67 川崎　晴輝(3) 15.98 工藤　洸聖(3) 16.14 鈴木　佑輔(3) 17.07 金野　恵拓(2) 17.10 近谷　俊太郎(2) 20.46
見前中 雫石中 河南中 大宮中 矢巾北中 山田中
小野　真悟(3) 1m65 大平　遥斗(2) 1m55
城西中 城西中
佐々木　瑞(3) 4m10 伊藤　輝(1) 3m60 八重樫　明(3) 3m20 髙橋　叶海(3) 3m20 菅原　恵太(3) 2m80 伊藤　和飛(3) 2m40 吉田　暖也(2) 2m20 三田　樹(3) 2m20
下小路中 GR 黒沢尻北高 GR 北上南中 下小路中 城西中 雫石中 城西中 北上南中
宮川　凛久(1) 6m45(+0.9) 千葉　冬真(3) 5m78(0.0) 伊与久　弘(3) 5m64(+1.2) 川内　慶大(3) 5m63(+0.3) 八重樫　海理(3) 5m58(0.0) 十和田　舜也(2) 5m42(+0.4) 青柳　透真(3) 5m37(0.0) 山口　敦雅(3) 5m32(0.0)
軽米高 GR 水沢中 北陵中 大船渡一中 飯豊中 城西中 滝沢中 見前中
相馬　大翔(3) 12m35(+0.8) 及川　凌和(3) 12m20(+1.3) 坂上　大晟(3) 11m84(+0.5) 千葉　冬真(3) 11m66(+0.9) 伊与久　弘(3) 11m37(+1.0) 佐々木　瑞(3) 11m05(+0.6) 金野　恵拓(2) 10m96(+0.8) 八重樫　海理(3) 10m12(+0.7)
矢巾北中 金ケ崎中 雫石中 水沢中 北陵中 下小路中 矢巾北中 飯豊中
三浦　琉雅(3) 11m65 甲斐　光(3) 10m84 富澤　颯太(3) 10m35 黒沼　克弥(2) 8m84 野嶋　晏慈(2) 8m06
滝沢二中 飯豊中 江釣子中 滝沢中 釜石中
三浦　琉雅(3) 32m20 竹田　結人(3) 26m28 西舘　慧(2) 26m21 佐々木　皓惇(3) 24m61 川村　一輝(3) 24m56 西村　真斗(2) 22m20 齋藤　匠(3) 20m45 佐々木　　康介(1) 15m52
滝沢二中 仙北中 矢巾北中 宮古河南中 下小路中 矢巾北中 厨川中 遠野東クラブ
富澤　颯太(3) 53m58 浅沼　昊太郎(1) 50m07 小谷地　大和(3) 46m56 乱場　奏斗(3) 43m00 齋藤　遙音(3) 37m13 竹田　結人(3) 33m96 山中　海人(3) 32m39 黄川田　睦(3) 28m79
江釣子中 GR 上野中 GR 厨川中 侍浜中 厨川中 仙北中 金ケ崎中 大船渡一中
山本　海璃(3) 16.92 藤島　蓮汰(3) 17.26 山﨑　凉太(3) 17.37 岩渕　亘(3) 17.43 本宮　輝大(3) 17.51 工藤　大和(3) 17.74 黒沼　瑛太(3) 17.80 佐々木　悠希(2) 18.08
北上中 GR 城西中 山田中 大東中 土淵中 岩大附属中 見前中 遠野東中
工藤　洸聖(3) 11.73(-0.4) 三浦　景己(3) 12.06(-0.6) 貫洞　來仁(3) 12.23(-0.6) 民部田　羚空(1) 12.26(-0.6) 及川　遼(2) 12.27(-1.3) 畠山　蒼矢(3) 12.31(-0.4) 阿部　千宏(3) 12.33(-0.6)
河南中 金ケ崎中 山田中 滝沢二中 土淵中 飯豊中 福岡中

太野　雅憲(3) 12.26(-0.6)
滝沢中

伊藤　哲汰(3) 4:17.81 志知　倖之介(3) 4:19.49 小原　健太郎(1) 4:28.48 伊東　凌士(1) 4:28.66 池田　陽明(1) 4:33.05 横舘　環太(3) 4:36.19 土谷　奏太(3) 4:36.88 小笠原　蓮次朗(3) 4:38.55
北陵中 滝沢南中 T-アスリートTC 黒沢尻北高 黒沢尻北高 T-アスリートTC 小屋瀬中 北陵中
佐藤　天音(2) 12.86(-0.4) 古舘　歩奈(3) 13.09(-0.4) 橋本　怜奈(2) 13.31(-0.4) 今野　春果(1) 13.34(-0.7) 菊池　冬湖(3) 13.53(-0.4) 川崎　結(3) 13.55(-0.7) 勝又　歩莉(2) 13.61(-0.4) 西郷　心宥(2) 13.62(-0.7)
岩大附属中 GR 岩大附属中 GR 大宮中 GR 岩谷堂高 GR 北上中 新里中 飯豊中 岩大附属中
佐々木　結彩(3) 2:59.97 菅原　雛星(2) 3:00.81 金野　姫依(3) 3:05.91 西舘　陽里(1) 3:08.93 菊池　恵愛(1) 3:11.73 米倉　恵美子(1) 3:12.32 菊池　里咲(1) 3:13.26 兼平　芽衣(3) 3:13.29
宮古西中 遠野中 上野中 奥中山中 遠野中 矢巾北中 遠野中 見前南中
田川　桃(2) 15.65 庄司　菜月(3) 15.83 岩間　未帆(3) 15.98 北田　明莉(2) 16.38 森川　心稀(3) 16.40 小田中　菜(3) 16.41 阿部　蒼生(1) 16.69 藤村　華(3) 17.24
土淵中 金ケ崎中 厨川中 下小路中 北上中 河南中 見前中 大宮中
永本   聖空(3) 1m54 三浦　心菜(3) 1m51 箱石　凜音(3) 1m40 工藤　紅(2) 1m35
花巻中 =GR 城西中 久慈中 厨川中
新田　里穂子(3) 3m30
北上中 JGR,GR
上中　優奈(3) 4m69(+0.2) 高橋　花音(1) 4m66(0.0) 稲吉　みわ(2) 4m62(+0.3) 三上　夢唯(3) 4m59(+0.1) 藤原　礼心(3) 4m58(0.0) 菅野　心(3) 4m43(+0.7) 小野寺　里水(2) 4m28(+0.4)
KSアスリート 上田中 宮古河南中 滝沢中 大船渡一中 北上中 上田中
舘澤　優佳(3) 10m76(+1.8) 北田　明莉(2) 10m48(+0.7) 工藤　ハンナ(3) 10m29(+1.4) 稲吉　みわ(2) 9m88(+1.6)
大宮中 GR 下小路中 岩大附属中 宮古河南中
鈴木　彩葉(3) 11m52 佐々木　歩俐(3) 10m58 小笠原  　七海(3) 9m67 上路　華鈴(2) 9m27 八重樫　夏蓮(2) 9m16 横手　光華(2) 9m15 三上　真奈(3) 8m86 谷口　楓花(2) 8m84
下小路中 田野畑中 見前中 滝沢中 見前中 雫石中 久慈中 乙部中
佐々木　真菜香(1) 21m68 吉田　莉音(3) 19m91 斎藤　彩香(2) 16m68 齊藤　きらら(3) 15m84 田村　花香(1) 11m92
軽米高 有住中 滝沢二中 有住中 下小路中
大村　優奈(1) 30m83 倉本　和(3) 30m23 天瀬　心結(2) 30m17 久慈　広奈(1) 29m54 播磨　那和(1) 28m44 鈴木　彩葉(3) 26m85 佐々木　歩俐(3) 25m31 浅水　那奈(2) 23m70
宮古西中 GR 福岡中 GR 雫石中 GR 侍浜中 GR 夏井中 下小路中 田野畑中 侍浜中
工藤　玲七(3) 19.12 石川　瑞稀(3) 19.35 佐藤　天音(2) 19.40 藤澤　望愛(3) 19.65 古舘　歩奈(3) 19.69 岩持　もも(2) 20.32 菊池　冬湖(3) 20.47 勝又　歩莉(2) 20.71
土淵中 GR 河南中 GR 岩大附属中 GR 見前南中 岩大附属中 仙北中 北上中 飯豊中
小澤　詩乃(1) 13.65(-0.5) 三上　夢唯(3) 13.73(-0.5) 出口　穂佳(1) 13.81(-0.5) 斉藤　望愛(2) 13.83(-0.5) 阿部　晄奈(2) 14.02(-0.5) 八幡　まゆみ(1) 14.07(-0.5) 森川　心稀(3) 14.08(-0.8) 佐々木　七夏(1) 14.10(-0.5)
釜石中 滝沢中 北陵中 上野中 滝沢中 岩大附属中 北上中 滝沢中
田山　菜々星(2) 5:00.34 早野　杏(3) 5:09.35 立山　美月(2) 5:11.16 中島　優里(3) 5:11.31 吉田　絆花(3) 5:11.50 松野　愛央(1) 5:15.41 桐ヶ久保　星麗菜(2) 5:20.20 東　琉奈(2) 5:27.76
下小路中 田野畑中 奥中山中 下橋中 上野中 滝沢中 滝沢中 滝沢二中

凡例  JGR:県中学記録 GR:大会記録 =GR:大会タイ記録 GR:大会記録

5位 6位 7位 8位

8月27日 U16男子100m

8月27日 U16男子1000m

第44回U16岩手県陸上競技大会兼JOCジュニアオリンピックカップ第53回U16陸上競技大会選考会 【22037】 
岩手県営運動公園陸上競技場 【32020】 
2022/08/27 ～ 2022/08/27

1位 2位 3位 4位

8月27日
U16男子110mH(0.991m) 

風：-1.2

8月27日 U16男子走高跳

8月27日 U16男子棒高跳

8月27日 U16男子走幅跳

8月27日 U16男子三段跳

8月27日 U16男子砲丸投(5.000kg)

8月27日 中学高校男子100m

8月27日 中学高校男子1500m

8月27日 U16男子円盤投(1.500kg)

8月27日 U16男子ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

8月27日
U16男子150ｍ 

風：-1.4

8月27日 U16女子100m

8月27日 U16女子1000m

8月27日
U16女子100mH(0.762m) 

風：-1.0

8月27日 U16女子走高跳

8月27日 U16女子棒高跳

8月27日 U16女子走幅跳

8月27日 U16女子三段跳

8月27日 U16女子砲丸投(2.721kg)

8月27日 U16女子円盤投(1.000kg)

8月27日 中学高校女子1500m

8月27日 U16女子ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

8月27日
U16女子150ｍ 

風：-0.7

8月27日 中学高校女子100m



U16男子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 11.46     高橋　陽仁(石鳥谷)                    2021 8月27日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-0.2) 2組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏﾂﾓﾄ ﾙｲ ｻｻｷ ｶﾝﾀ

1 6 233 松本　塁(3) 宮古河南中 11.32 GR 1 5 312 佐々木　幹太(3) 滝沢中 11.84
ﾌｼﾞｼﾏ ﾚﾝﾀ ｻｻｷ ﾕｳｷ

2 4 213 藤島　蓮汰(3) 城西中 11.50 2 3 585 佐々木　悠希(2) 遠野東中 12.03
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ ﾔﾏﾅｶ ﾘｸ

3 5 1169 山﨑　凉太(3) 山田中 11.54 3 7 676 山中　陸生(2) 岩大附属中 12.05
ﾅｶｶﾞﾜ ﾏﾔﾄ ｺﾏﾂ ﾋｻﾄ

4 2 768 中川　真也斗(3) 矢巾北中 11.61 4 8 555 小松　舜知(1) 黒沢尻北高 12.28
ｸﾄﾞｳ  ﾔﾏﾄ ﾄﾐｻﾜ ﾘﾝ

5 3 664 工藤　大和(3) 岩大附属中 11.76 5 6 1199 冨澤　凛(1) 見前中 12.45
ｸﾛﾇﾏ ｴｲﾀ ﾄﾀﾞﾃ ｼｭｳ

6 7 554 黒沼　瑛太(3) 見前中 11.84 4 573 戸舘　宗(3) 金田一中 DNS
ｺｽｶﾞ ｺﾀﾛｳ

7 8 926 小菅　虎太郎(3) 上野中 12.14

3組 (風:0.0) 4組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｲｶﾜ ﾘｭｳﾀﾛｳ ｲﾜｻｷ ｴｲﾑ

1 3 164 及川　琉太郎(3) 北上中 11.80 1 8 309 岩崎　永夢(3) 滝沢中 12.28
ﾄﾜﾀﾞ ｼｭﾝﾔ ﾊﾞﾝﾔ ﾕｳｷ

2 7 225 十和田　舜也(2) 城西中 11.85 2 7 557 番屋　悠希(3) 見前中 12.39
ｵﾘﾄ ｼｭﾝﾀﾛｳ ﾀﾑﾗ ｲｻﾅ

3 8 552 折戸　駿汰郎(3) 見前中 11.98 3 6 151 田村　勇和(3) 北陵中 12.41
ｵﾘﾄ ﾕｳｼﾞﾛｳ ｻｲﾄｳ ﾕｳｼｭﾝ

4 6 565 折戸　佑二郎(2) 見前中 12.07 4 5 148 斉藤　佑俊(3) 北陵中 12.42
ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ ｱｵﾔｷﾞ ﾄｳﾏ

5 5 327 佐藤　聖太(2) 滝沢中 12.11 5 4 308 青柳　透真(3) 滝沢中 12.44
ﾐｳﾗ ﾕｳｺﾞ ｻｻｷ ﾊﾙﾋ

6 4 152 三浦　悠瑚(3) 北陵中 12.50 6 3 1067 佐々木　陽日(3) 上田中 13.02

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



U16男子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 11.46     高橋　陽仁(石鳥谷)                    2021 8月27日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 233 松本　塁(3) ﾏﾂﾓﾄ ﾙｲ 宮古河南中 11.32 -0.2 GR 1 6 1

2 213 藤島　蓮汰(3) ﾌｼﾞｼﾏ ﾚﾝﾀ 城西中 11.50 -0.2 1 4 2

3 1169 山﨑　凉太(3) ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ 山田中 11.54 -0.2 1 5 3

4 768 中川　真也斗(3) ﾅｶｶﾞﾜ ﾏﾔﾄ 矢巾北中 11.61 -0.2 1 2 4

5 664 工藤　大和(3) ｸﾄﾞｳ  ﾔﾏﾄ 岩大附属中 11.76 -0.2 1 3 5

6 164 及川　琉太郎(3) ｵｲｶﾜ ﾘｭｳﾀﾛｳ 北上中 11.80 0.0 3 3 1

7 554 黒沼　瑛太(3) ｸﾛﾇﾏ ｴｲﾀ 見前中 11.84 -0.2 1 7 6

7 312 佐々木　幹太(3) ｻｻｷ ｶﾝﾀ 滝沢中 11.84 -0.8 2 5 1

9 225 十和田　舜也(2) ﾄﾜﾀﾞ ｼｭﾝﾔ 城西中 11.85 0.0 3 7 2

10 552 折戸　駿汰郎(3) ｵﾘﾄ ｼｭﾝﾀﾛｳ 見前中 11.98 0.0 3 8 3

11 585 佐々木　悠希(2) ｻｻｷ ﾕｳｷ 遠野東中 12.03 -0.8 2 3 2

12 676 山中　陸生(2) ﾔﾏﾅｶ ﾘｸ 岩大附属中 12.05 -0.8 2 7 3

13 565 折戸　佑二郎(2) ｵﾘﾄ ﾕｳｼﾞﾛｳ 見前中 12.07 0.0 3 6 4

14 327 佐藤　聖太(2) ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ 滝沢中 12.11 0.0 3 5 5

15 926 小菅　虎太郎(3) ｺｽｶﾞ ｺﾀﾛｳ 上野中 12.14 -0.2 1 8 7

16 555 小松　舜知(1) ｺﾏﾂ ﾋｻﾄ 黒沢尻北高 12.28 -0.8 2 8 4

16 309 岩崎　永夢(3) ｲﾜｻｷ ｴｲﾑ 滝沢中 12.28 -1.1 4 8 1

18 557 番屋　悠希(3) ﾊﾞﾝﾔ ﾕｳｷ 見前中 12.39 -1.1 4 7 2

19 151 田村　勇和(3) ﾀﾑﾗ ｲｻﾅ 北陵中 12.41 -1.1 4 6 3

20 148 斉藤　佑俊(3) ｻｲﾄｳ ﾕｳｼｭﾝ 北陵中 12.42 -1.1 4 5 4

21 308 青柳　透真(3) ｱｵﾔｷﾞ ﾄｳﾏ 滝沢中 12.44 -1.1 4 4 5

22 1199 冨澤　凛(1) ﾄﾐｻﾜ ﾘﾝ 見前中 12.45 -0.8 2 6 5

23 152 三浦　悠瑚(3) ﾐｳﾗ ﾕｳｺﾞ 北陵中 12.50 0.0 3 4 6

24 1067 佐々木　陽日(3) ｻｻｷ ﾊﾙﾋ 上田中 13.02 -1.1 4 3 6

573 戸舘　宗(3) ﾄﾀﾞﾃ ｼｭｳ 金田一中 DNS 2 4

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



U16男子150ｍ
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

8月27日 10:00 予　選
大会記録(GR)                 16.93     坂本　京太郎(滝沢)                    2021 8月27日 13:15 決　勝

予　選　4組0着＋8

1組 (風:-0.3) 2組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾘ ﾓﾄﾐﾔ ｺｳﾀ

1 8 173 山本　海璃(3) 北上中 16.77 GR q 1 3 487 本宮　輝大(3) 土淵中 17.27 q
ﾔﾏﾅｶ ﾘｸ ｸﾄﾞｳ  ﾔﾏﾄ

2 6 676 山中　陸生(2) 岩大附属中 17.85 2 7 664 工藤　大和(3) 岩大附属中 17.55 q
ｻﾄｳ ｼｮｳﾀ ｵﾘﾄ ｼｭﾝﾀﾛｳ

3 2 327 佐藤　聖太(2) 滝沢中 18.19 3 4 552 折戸　駿汰郎(3) 見前中 17.84
ｶﾝﾄﾞｳ ﾗｲﾄ ﾐｳﾗ ｹｲｷ

4 5 1166 貫洞　來仁(3) 山田中 18.22 4 8 23 三浦　景己(3) 金ケ崎中 18.00
ﾀｶﾊｼ ｹﾝｽｹ ｺﾏﾂ ﾋｻﾄ

5 3 941 高橋　健介(2) 上野中 19.18 5 5 555 小松　舜知(1) 黒沢尻北高 18.24
ｻｻｷ ﾊﾙﾋ ﾐｳﾗ ﾕｳｺﾞ

6 4 1067 佐々木　陽日(3) 上田中 19.32 6 6 152 三浦　悠瑚(3) 北陵中 18.62
ﾏﾂﾓﾄ ﾙｲ

7 233 松本　塁(3) 宮古河南中 DNS

3組 (風:-0.8) 4組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ﾌｼﾞｼﾏ ﾚﾝﾀ ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ

1 6 213 藤島　蓮汰(3) 城西中 17.24 q 1 7 1169 山﨑　凉太(3) 山田中 17.29 q
ｲﾜﾌﾞﾁ ｺｳ ｸﾛﾇﾏ ｴｲﾀ

2 7 1534 岩渕　亘(3) 大東中 17.30 q 2 5 554 黒沼　瑛太(3) 見前中 17.67 q
ｲﾜｻｷ ｴｲﾑ ｻｻｷ ﾕｳｷ

3 5 309 岩崎　永夢(3) 滝沢中 18.20 3 4 585 佐々木　悠希(2) 遠野東中 17.83 q
ｵﾘﾄ ﾕｳｼﾞﾛｳ ｻｻｷ ｶﾝﾀ

4 8 565 折戸　佑二郎(2) 見前中 18.22 4 8 312 佐々木　幹太(3) 滝沢中 17.83
ｵｲｶﾜ ﾘｮｳ ﾅｶﾑﾗ ﾐﾅﾄ

5 2 491 及川　遼(2) 土淵中 18.50 5 6 408 中村　湊(3) 滝沢南中 17.83
ﾄﾐｻﾜ ﾘﾝ ﾀﾑﾗ ｲｻﾅ

6 3 1199 冨澤　凛(1) 見前中 18.55 6 3 151 田村　勇和(3) 北陵中 18.75
ﾄﾀﾞﾃ ｼｭｳ ｼﾞｭｳﾓﾝｼﾞ ﾋｻﾅ

4 573 戸舘　宗(3) 金田一中 DNS 7 2 417 十文字　陽徠(3) 北上南中 19.09

決　勝　

(風:-1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾘ

1 5 173 山本　海璃(3) 北上中 16.92 GR
ﾌｼﾞｼﾏ ﾚﾝﾀ

2 3 213 藤島　蓮汰(3) 城西中 17.26
ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ

3 6 1169 山﨑　凉太(3) 山田中 17.37
ｲﾜﾌﾞﾁ ｺｳ

4 8 1534 岩渕　亘(3) 大東中 17.43
ﾓﾄﾐﾔ ｺｳﾀ

5 4 487 本宮　輝大(3) 土淵中 17.51
ｸﾄﾞｳ  ﾔﾏﾄ

6 7 664 工藤　大和(3) 岩大附属中 17.74
ｸﾛﾇﾏ ｴｲﾀ

7 2 554 黒沼　瑛太(3) 見前中 17.80
ｻｻｷ ﾕｳｷ

8 1 585 佐々木　悠希(2) 遠野東中 18.08

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 q:記録による通過者



U16男子1000m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

8月27日 09:30 予　選
大会記録(GR)               2:32.92     石川　虎太朗(胆沢)                    2021 8月27日 13:30 決　勝

予　選　2組4着＋4

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

ﾌﾙｶﾜ ﾊﾙｷ ｵｵｸﾎﾞ ﾘｸ

1 10 318 古川　陽樹(3) 滝沢中 2:43.73 Q 1 2 1112 大久保　俐玖(3) 福岡中 2:47.17 Q
ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ ﾀｶﾊｼ ﾗｲ

2 8 757 伊藤　広翔(3) 見前南中 2:43.85 Q 2 11 170 髙橋　禮(3) 北上中 2:47.35 Q
ｽｽﾞｷ ﾘｭｳﾊ ｷｸﾁ ｾｲﾀ

3 9 358 鈴木　緑葉(3) 雫石中 2:43.86 Q 3 10 968 菊池　晴太(3) 紫波一中 2:47.55 Q
ｺｽｹﾞ ｾｲﾀ ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾔﾄ

4 2 248 小菅　誠太(2) 花巻北中 2:43.89 Q 4 9 560 丸山　隼人(3) 見前中 2:47.79 Q
ﾔﾌﾞｻﾞｷ ﾘｮｳ ﾁﾊﾞ ﾚﾝﾄ

5 1 171 薮崎　凌(3) 北上中 2:43.97 q 5 3 728 千葉　蓮斗(2) 江釣子中 2:48.32 q
ﾔﾏｼﾀ ｱｵ ﾅｶﾔﾏ ｿｳｲﾁﾛｳ

6 4 172 山下　蒼(3) 北上中 2:44.01 q 6 8 685 中山　蒼一朗(3) 水沢中 2:49.82
ｲｶﾞﾗｼ ﾊﾙｷ ﾊﾀｹﾔﾏ ﾌｳｶﾞ

7 6 142 五十嵐　陽希(1) 滝沢二中 2:49.15 q 7 12 556 畠山　楓雅(3) 見前中 2:50.28
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾕｳ ｲｼｼﾞﾏ ﾕｳﾏ

8 5 264 小野寺　悠(3) T-アスリートTC 2:49.73 8 1 785 石嶋　優磨(3) T-アスリートTC 2:52.21
ｽｷﾞﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ ﾀｶﾊｼ ｷﾞﾝｶ

9 7 198 杉本　龍生(2) 厨川中 2:50.91 9 6 367 高橋　吟嘉(2) 雫石中 2:52.99
ｶｹﾊﾀ ﾋﾅﾀ ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ

10 12 266 欠端　陽向(3) T-アスリートTC 2:52.21 4 779 高橋　啓太(2) 矢巾北中 DNS
ｷｸﾁ ﾀﾞｲﾑ ﾔﾏｸﾞﾁ ｺｳｷ

11 13 51 菊池　大夢(1) 遠野中 2:52.92 5 1392 山口　幸希(1) 厨川中 DNS
ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ ｲｼｻﾞﾜ ﾕｳﾏ

12 11 157 髙橋　倖希(2) 北陵中 2:55.70 7 143 石澤　侑真(3) 北陵中 DNS
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾋﾄ

13 3 477 山崎　待人(2) 津軽石中 3:02.30

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷｸﾁ ｾｲﾀ

1 6 968 菊池　晴太(3) 紫波一中 2:35.09
ﾌﾙｶﾜ ﾊﾙｷ

2 1 318 古川　陽樹(3) 滝沢中 2:37.50
ｽｽﾞｷ ﾘｭｳﾊ

3 5 358 鈴木　緑葉(3) 雫石中 2:37.93
ﾔﾌﾞｻﾞｷ ﾘｮｳ

4 9 171 薮崎　凌(3) 北上中 2:39.04
ﾔﾏｼﾀ ｱｵ

5 10 172 山下　蒼(3) 北上中 2:39.63
ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ

6 3 757 伊藤　広翔(3) 見前南中 2:42.46
ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾔﾄ

7 8 560 丸山　隼人(3) 見前中 2:44.37
ｵｵｸﾎﾞ ﾘｸ

8 2 1112 大久保　俐玖(3) 福岡中 2:44.98
ﾁﾊﾞ ﾚﾝﾄ

9 11 728 千葉　蓮斗(2) 江釣子中 2:47.19
ｲｶﾞﾗｼ ﾊﾙｷ

10 12 142 五十嵐　陽希(1) 滝沢二中 2:47.93
ﾀｶﾊｼ ﾗｲ

11 4 170 髙橋　禮(3) 北上中 2:50.56
ｺｽｹﾞ ｾｲﾀ

7 248 小菅　誠太(2) 花巻北中 DNS

凡例  DNS:欠場 Q:順位による通過者 q:記録による通過者



U16男子110mH(0.991m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 15.46     阿部　凪生(見前)                      2021 8月27日 13:00 決　勝

決　勝　

(風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷｸﾁ ﾕｳｷ

1 4 553 菊池　祐希(3) 見前中 15.67
ｶﾜｻｷ ﾊﾙｷ

2 3 354 川崎　晴輝(3) 雫石中 15.98
ｸﾄﾞｳ ｺｳｾｲ

3 5 835 工藤　洸聖(3) 河南中 16.14
ｽｽﾞｷ ﾕｳｽｹ

4 6 388 鈴木　佑輔(3) 大宮中 17.07
ｺﾝﾉ ｹｲﾀｸ

5 7 772 金野　恵拓(2) 矢巾北中 17.10
ｺﾝﾔ ｼｭﾝﾀﾛｳ

6 2 1171 近谷　俊太郎(2) 山田中 20.46



U16男子走高跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                  1m74     橋本　　怜(盛岡河南)                  2021 8月27日 11:30 決　勝

決　勝　

ｵﾉ ｼﾝｺﾞ ○ × ○ ○ × × ×

1 6 201 小野　真悟(3) 城西中 1m65
ｵｵﾋﾗ ﾊﾙﾄ ○ × × ×

2 3 220 大平　遥斗(2) 城西中 1m55
ﾅｶﾔ ﾄﾓｷ × × ×

1 704 中屋　智稀(3) 宮古第一中 NM
ｳﾗｻﾞｷ ｼｮｳﾀ × × ×

2 1286 浦崎　匠汰(1) 滝沢二中 NM
ﾔｴｶﾞｼ ｱｷﾗ × × ×

4 422 八重樫　明(3) 北上南中 NM
ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｺｳ × × ×

5 1076 栗谷川　航(2) 上田中 NM

1m60 1m65 1m70
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m55

凡例  NM:記録なし



U16男子棒高跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                  3m40     佐々木　　瑞(下小路)                  2021 8月27日 09:30 決　勝

決　勝　

ｻｻｷ ﾐｽﾞｷ － － － － － － － －

1 10 440 佐々木　瑞(3) 下小路中 － － － － － － － － 4m10 GR
× ○ － × ○ × ○ × × ×

ｲﾄｳ ﾋｶﾙ － － － － － － － －

2 9 552 伊藤　輝(1) 黒沢尻北高 ○ － ○ － ○ － × ○ － 3m60 GR
× × ×

ﾔｴｶﾞｼ ｱｷﾗ － － － － － － － －

3 7 422 八重樫　明(3) 北上南中 × × ○ × × ○ × ○ × × × 3m20

ﾀｶﾊｼ ｷｮｳ － － － － － － － －

4 8 442 髙橋　叶海(3) 下小路中 ○ － × × ○ × × × 3m20

ｽｶﾞﾜﾗ ｹｲﾀ × ○ ○ ○ ○ × × ○ ○ × × ○ × × ×

5 6 209 菅原　恵太(3) 城西中 2m80

ｲﾄｳ ﾔﾏﾄ × ○ × ○ × ○ × × ×

6 5 352 伊藤　和飛(3) 雫石中 2m40

ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙﾔ ○ × × ×

7 1 231 吉田　暖也(2) 城西中 2m20

ﾐﾀ ｲﾂｷ × × ○ × × ×

8 4 421 三田　樹(3) 北上南中 2m20

ｱﾍﾞ ﾀｲﾄ × × ×

2 1385 阿部　泰斗(1) 下小路中 NM

ﾅｶﾞｻﾜ ﾖｼｷ × × ×

3 1388 長澤　佳樹(1) 下小路中 NM

記録 ｺﾒﾝﾄ

2m70

3m50

2m80

3m60

2m90

3m70

2m50

3m30

4m10

2m60

3m40

4m20

2m30

3m10

3m90

2m40

3m20

4m00

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

2m20

3m00

3m80

凡例  GR:大会記録 NM:記録なし



U16男子走幅跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                  6m14     丹野　正知(岩大附属)                  2021 8月27日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾔｶﾜ ﾘｸ 6m25 5m94 － 6m25 8 × － 6m45 6m45
1 6 640 宮川　凛久(1) 軽米高 0.0 0.0 0.0 +0.9 +0.9 GR

ﾁﾊﾞ ﾄｳﾏ 5m67 5m78 × 5m78 7 × × × 5m78
2 8 684 千葉　冬真(3) 水沢中 +0.7 0.0 0.0 0.0

ｲﾖｸ ﾋﾛﾑ × 5m42 5m53 5m53 5 × 5m58 5m64 5m64
3 7 145 伊与久　弘(3) 北陵中 0.0 0.0 0.0 +0.7 +1.2 +1.2

ｶﾜｳﾁ ｹｲﾄ × 5m63 〇 5m63 6 4m30 × 5m58 5m63
4 9 451 川内　慶大(3) 大船渡一中 +0.3 +0.3 +0.3 0.0 +0.3

ﾔｴｶﾞｼ ｶｲﾘ 5m36 〇 〇 5m36 4 5m42 × 5m58 5m58
5 2 1421 八重樫　海理(3) 飯豊中 -0.1 -0.1 +0.7 0.0 0.0

ﾄﾜﾀﾞ ｼｭﾝﾔ 5m30 〇 〇 5m30 2 5m34 5m07 5m42 5m42
6 5 225 十和田　舜也(2) 城西中 0.0 0.0 +0.4 +0.5 +0.4 +0.4

ｱｵﾔｷﾞ ﾄｳﾏ 5m31 〇 〇 5m31 3 × 5m08 5m37 5m37
7 3 308 青柳　透真(3) 滝沢中 0.0 0.0 +0.3 0.0 0.0

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾉﾌﾞﾏｻ 5m25 〇 〇 5m25 1 5m32 5m22 5m26 5m32
8 4 562 山口　敦雅(3) 見前中 0.0 0.0 0.0 0.0 +0.4 0.0

ｻｶﾞﾜ ﾛｳﾏ 5m01 〇 〇 5m01 5m01
9 1 1730 佐川　楼磨(3) 湯田中 -0.5 -0.5 -0.5

ｻｲﾄｳ ｱﾚﾝ

10 822 齋藤　亜連(3) 厨川中 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



U16男子三段跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 12m63     滝澤　徹併(大宮)                      2021 8月27日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｿｳﾏ ﾋﾛﾄ 12m35 12m19 12m17 12m35 8 11m66 － 12m05 12m35
1 6 778 相馬　大翔(3) 矢巾北中 +0.8 +0.9 +1.6 +0.8 +1.4 +0.9 +0.8

ｵｲｶﾜ ﾘｮｳﾜ 12m20 11m81 11m34 12m20 7 × － 11m71 12m20
2 3 16 及川　凌和(3) 金ケ崎中 +1.3 +0.6 +1.0 +1.3 +1.0 +1.3

ｻｶｶﾞﾐ ﾀｲｾｲ 11m62 11m84 － 11m84 6 11m35 11m64 11m83 11m84
3 9 356 坂上　大晟(3) 雫石中 +0.5 +0.5 +0.5 +0.9 +1.1 +0.9 +0.5

ﾁﾊﾞ ﾄｳﾏ 11m66 11m53 11m26 11m66 5 10m80 11m25 × 11m66
4 1 684 千葉　冬真(3) 水沢中 +0.9 +1.2 +0.3 +0.9 0.0 +0.5 +0.9

ｲﾖｸ ﾋﾛﾑ 11m37 10m35 10m56 11m37 4 × 10m79 10m51 11m37
5 7 145 伊与久　弘(3) 北陵中 +1.0 +1.0 +0.5 +1.0 +0.8 +0.1 +1.0

ｻｻｷ ﾐｽﾞｷ 11m05 － － 11m05 3 － － × 11m05
6 8 440 佐々木　瑞(3) 下小路中 +0.6 +0.6 +0.6

ｺﾝﾉ ｹｲﾀｸ 10m96 10m88 10m28 10m96 2 10m64 10m76 － 10m96
7 5 772 金野　恵拓(2) 矢巾北中 +0.8 +0.7 +0.7 +0.8 +1.4 +1.4 +0.8

ﾔｴｶﾞｼ ｶｲﾘ 10m12 10m08 × 10m12 1 × － － 10m12
8 2 1421 八重樫　海理(3) 飯豊中 +0.7 +0.5 +0.7 +0.7

ﾐﾔｶﾜ ﾘｸ

4 640 宮川　凛久(1) 軽米高 DNS
ｻｲﾄｳ ｱﾚﾝ

10 822 齋藤　亜連(3) 厨川中 DNS

凡例  DNS:欠場



U16男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：
記録主任：

大会記録(GR)                 11m79     谷口　悠芽(乙部)                      2021 8月27日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐｳﾗ ﾘｮｳｶﾞ

1 5 130 三浦　琉雅(3) 滝沢二中 10m21 10m83 11m20 11m20 10m69 10m94 11m65 11m65
ｶｲ ﾋｶﾙ 〇

2 4 865 甲斐　光(3) 飯豊中 10m57 × 10m57 10m11 10m55 10m84 10m84
ﾄﾐｻﾜ ｿｳﾀ 〇

3 3 719 富澤　颯太(3) 江釣子中 10m02 10m22 10m22 10m35 × － 10m35
ｸﾛﾇﾏ ｶﾂﾔ 〇 〇

4 2 325 黒沼　克弥(2) 滝沢中 8m84 8m84 8m24 8m16 8m25 8m84
ﾉｼﾞﾏ ｱﾝｼﾞ

5 1 548 野嶋　晏慈(2) 釜石中 7m57 7m98 8m01 8m01 7m74 8m06 × 8m06



U16男子円盤投(1.500kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 32m42     藤井　　李成(有住)                    2021 8月27日 12:20 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐｳﾗ ﾘｮｳｶﾞ

1 3 130 三浦　琉雅(3) 滝沢二中 30m59 32m20 × 32m20 × × × 32m20
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳﾄ

2 2 803 竹田　結人(3) 仙北中 × 22m13 23m88 23m88 23m13 26m28 × 26m28
ﾆｼﾀﾞﾃ ｻﾄｼ

3 4 775 西舘　慧(2) 矢巾北中 14m82 21m17 × 21m17 22m04 22m77 26m21 26m21
ｻｻｷ ｺｳｼﾞｭﾝ

4 10 1184 佐々木　皓惇(3) 宮古河南中 × 23m87 24m61 24m61 × × × 24m61
ｶﾜﾑﾗ ｲﾂｷ

5 7 438 川村　一輝(3) 下小路中 24m56 × × 24m56 23m68 22m12 23m47 24m56
ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾄ

6 1 776 西村　真斗(2) 矢巾北中 22m20 × × 22m20 × 20m42 × 22m20
ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ 〇

7 9 823 齋藤　匠(3) 厨川中 × 19m40 19m40 19m07 19m11 20m45 20m45
ｻｻｷ  ｺｳｽｹ

8 5 1626 佐々木　　康介(1) 遠野東クラブ 14m93 × 15m24 15m24 15m52 × 13m88 15m52
ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｵ

9 8 359 中川　梨央(3) 雫石中 × 14m92 × 14m92 14m92
ｻﾄｳ ﾔｽｷ

6 463 佐藤　穏(3) 有住中 DNS

凡例  DNS:欠場



U16男子ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 47m06     藤原　　想太(大迫)                    2021 8月27日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾄﾐｻﾜ ｿｳﾀ 〇

1 6 719 富澤　颯太(3) 江釣子中 39m38 53m58 53m58 46m22 43m73 25m69 53m58 GR
ｱｻﾇﾏ ｺｳﾀﾛｳ

2 13 1259 浅沼　昊太郎(1) 上野中 45m66 49m20 49m78 49m78 50m07 48m22 48m07 50m07 GR
ｺﾔﾁ ﾔﾏﾄ

3 16 191 小谷地　大和(3) 厨川中 45m50 × 46m05 46m05 × 46m56 45m47 46m56
ﾗﾝﾊﾞ ｶﾅﾄ 〇

4 2 1055 乱場　奏斗(3) 侍浜中 37m04 42m33 42m33 43m00 40m76 34m63 43m00
ｻｲﾄｳ ﾊﾙﾄ 〇

5 15 192 齋藤　遙音(3) 厨川中 36m00 37m13 37m13 36m36 34m14 26m19 37m13
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳﾄ

6 4 803 竹田　結人(3) 仙北中 × 29m16 32m21 32m21 33m96 31m98 × 33m96
ﾔﾏﾅｶ ｶｲﾄ 〇

7 1 24 山中　海人(3) 金ケ崎中 27m32 × 27m32 31m25 23m36 32m39 32m39
ｷｶﾜﾀﾞ ﾘｸ 〇

8 7 452 黄川田　睦(3) 大船渡一中 23m24 28m79 28m79 13m19 19m93 － 28m79
ﾁﾊﾞ ｺｳｼﾞ 〇

9 12 433 千葉　康示(2) 北上南中 － 24m63 24m63 24m63
ｲﾄｳ ﾊﾔﾃ

10 9 446 伊藤　颯天(2) 下小路中 23m71 × 24m04 24m04 24m04
ｽｷﾞﾀ ｹﾝｾｲ 〇

11 14 357 杉田　兼晟(3) 雫石中 23m31 × 23m31 23m31
ﾀｶﾊｼ ｱｵﾊﾞ

12 5 1731 髙橋　蒼羽(3) 湯田中 × × 17m67 17m67 17m67
ﾅｽ ﾘｮｳｲﾁﾛｳ 〇

13 11 227 那須　諒一朗(2) 城西中 13m39 17m01 17m01 17m01
ｺﾔﾏ ｼｮｳﾀ

3 1494 小山　翔大(2) 種市中 － － － NM
ﾀｶﾊｼ ｱﾕﾑ

8 418 高橋　歩夢(3) 北上南中 DNS
ｻｻｷ ﾏﾅﾄ

10 462 佐々木　愛斗(3) 有住中 DNS
ｵｶﾞﾀ ｿﾗ

17 821 尾形　そら(3) 厨川中 DNS

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 NM:記録なし



中学高校男子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

8月27日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　13組

1組 (風:-0.6) 2組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐｳﾗ ｹｲｷ ｸﾄﾞｳ ｺｳｾｲ

1 6 23 三浦　景己(3) 金ケ崎中 12.06 1 3 835 工藤　洸聖(3) 河南中 11.73
ｶﾝﾄﾞｳ ﾗｲﾄ ﾊﾀｹﾔﾏ ｿｳﾔ

2 4 1166 貫洞　來仁(3) 山田中 12.23 2 4 1726 畠山　蒼矢(3) 飯豊中 12.31
ﾐﾝﾌﾞﾀ ﾚｲｱ ﾁﾊﾞ ﾘｸ

3 2 1294 民部田　羚空(1) 滝沢二中 12.26 3 8 673 千葉　陸生(2) 岩大附属中 12.44
ﾌﾄﾉ ﾏｻﾉﾘ ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ

4 7 316 太野　雅憲(3) 滝沢中 12.26 4 7 1373 髙橋　諒(1) 滝沢中 12.58
ｱﾍﾞ ﾁﾋﾛ ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｺｳ

5 5 1573 阿部　千宏(3) 福岡中 12.33 5 2 1076 栗谷川　航(2) 上田中 12.63
ｻｶｶﾞﾐ ﾀｲｾｲ ｻｻｷ ﾕｳﾏ

6 3 356 坂上　大晟(3) 雫石中 12.35 6 1 1289 佐々木　悠磨(1) 滝沢二中 12.67
ｺﾆｼ ｿﾗ ﾀｶﾑﾗ ｿｳﾀ

7 1 962 小西　蒼空(2) 見前南中 12.56 7 5 313 高村　颯太(3) 滝沢中 12.86
ｷｶﾜﾀﾞ ﾘｸ ﾋﾗﾉ ﾕｷ

8 8 452 黄川田　睦(3) 大船渡一中 12.79 8 6 336 平野　優貴(2) 滝沢中 12.88

3組 (風:-0.5) 4組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ ｻｲﾄｳ ﾕｳｺﾞ

1 7 428 髙橋　勇翔(2) 北上南中 12.37 1 7 927 斎藤　悠吾(3) 上野中 12.64
ﾐｶﾐ ｱﾂﾄｼ ｲﾄｳ ｼｭｳ

2 1 843 三上　徳隼(3) 河南中 12.49 2 1 1075 伊藤　柊(2) 上田中 12.67
ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｵ ｷｸﾁ ﾀｹﾄ

3 4 359 中川　梨央(3) 雫石中 12.49 3 3 166 菊池　健斗(3) 北上中 12.71
ｼﾉﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ ﾀｶﾊｼ ﾄｼﾔ

4 3 168 篠原　涼輔(3) 北上中 12.70 4 5 332 髙橋　和雅(2) 滝沢中 12.82
ﾖｼﾀﾞ ﾀﾞｲﾁ ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾍｲ

5 5 322 吉田　大馳(3) 滝沢中 12.72 5 6 149 齋藤　涼平(3) 北陵中 12.88
ﾔﾏｻﾞｷ ｹｲﾀ ﾏｴﾀﾞ ｺｳｽｹ

6 2 361 山崎　恵汰(3) 雫石中 12.97 6 4 319 前田　晧祐(3) 滝沢中 13.01
ｲﾄｳ ﾔﾏﾄ ｻｻｷ ﾏｻﾄ

7 8 352 伊藤　和飛(3) 雫石中 13.28 7 8 724 佐々木　真人(2) 江釣子中 13.12
ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾀ

6 757 伊藤　広翔(3) 見前南中 DNS 8 2 726 鈴木　脩太(2) 江釣子中 13.21

5組 (風:-0.7) 6組 (風:-1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾄ ｲﾀｸﾗ ﾊﾙｷ

1 7 776 西村　真斗(2) 矢巾北中 12.42 1 8 1397 板倉　栄樹(1) 北上中 13.27
ｻﾄｳ ｹﾞﾝｼﾞ ｶｻｲ ｼｮｳﾔ

2 5 1172 佐藤　弦次(2) 山田中 13.10 2 6 1577 葛西　将弥(2) 上田中 13.44
ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳ ﾁﾀﾞ ｱﾔﾄ

3 1 1168 山﨑　巧(3) 山田中 13.20 3 5 1406 千田　絢斗(1) 北上中 13.59
ｲﾅﾊﾞ ﾋﾛｶﾅ ｿﾃﾞﾊﾞﾔｼ ｶｲ

4 2 1260 稲葉　大奏(1) 上野中 13.21 4 7 1729 袖林　佳倭(2) 雫石中 13.76
ｽｶﾞﾜﾗ ﾄﾓﾔ ｻﾄｳ ﾄｳﾏ

5 6 930 菅原　知哉(3) 上野中 13.26 5 3 1372 佐藤　灯真(1) 滝沢中 13.76
ﾁﾀﾞ ﾕｳｼﾞﾝ ｻﾄｳ ｺｳﾀﾞｲ

6 4 177 千田　悠仁(2) 北上中 13.29 6 4 176 佐藤　康太(2) 北上中 13.91
ｵﾄﾓ ｲﾌﾞｷ ｵｵｲｼ ﾏｷﾄ

7 3 136 尾友　勇吹(2) 滝沢二中 13.32 2 1364 大石　蒔斗(1) 滝沢中 DNS
ｲﾄｳ ﾊﾔﾃ

8 8 446 伊藤　颯天(2) 下小路中 13.38

凡例  DNS:欠場



中学高校男子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

8月27日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　13組

7組 (風:-1.4) 8組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾐﾅｶﾔｼｷ ﾌｳｶﾞ ﾌﾅｺｼ ﾂﾊﾞｻ

1 7 759 上中屋敷　風雅(3) 見前南中 12.82 1 6 1378 船越　翼(1) 滝沢中 13.89
ｳﾒﾀ ﾚﾑ ｲﾄｳ ｿﾗ

2 3 1342 梅田　蓮夢(1) 滝沢南中 13.02 2 7 1398 伊藤　宙晄(1) 北上中 14.17
ﾑﾗﾔﾏ ﾊﾔﾄ ﾈｺ ﾘｭｳﾔ

3 6 1393 村山　隼人(1) 厨川中 13.34 3 5 1292 根子　瀧冶(1) 滝沢二中 14.18
ﾑｻｼ ﾊﾔﾄ ﾔﾏﾓﾄ ｽｶｲ

4 2 1257 武藏　隼人(1) 大宮中 13.36 4 4 1411 山本　透海(1) 北上中 14.60
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｭｳﾔ ｴﾝﾄﾞｳ ｱﾕﾑ

5 5 828 藤原　竜優(2) 厨川中 13.40 5 8 135 遠藤　歩(2) 滝沢二中 14.79
ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｽﾞｷ ﾋﾜﾀﾘ ﾕｷﾄ

6 4 329 杉本　柚月(2) 滝沢中 13.76 2 139 樋渡　雪翔(2) 滝沢二中 DNS
ｲｾ ﾕｳﾄ ｼｭﾊﾏ ﾋﾃﾞﾕｷ

7 8 1396 伊勢　悠永(1) 北上中 13.85 3 1350 主濱　秀幸(1) 滝沢南中 DNS

9組 (風:-0.7) 10組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾗﾓﾄ ﾕｳﾏ ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳｷ

1 4 1212 倉本　雄真(1) 城西中 14.15 1 6 1657 菅原　虹輝(1) 河南中 14.76
ﾌﾄﾉ ﾘｮｳｽｹ ｸﾏｶﾞｲ ｻｸﾔ

2 3 1377 太野　稜涼(1) 滝沢中 14.26 2 8 1655 熊谷　朔矢(1) 河南中 14.79
ﾎﾛｲﾜ ｼｭｳｼﾞ ｳｴﾉ ﾕｳﾄ

3 5 1409 袰岩　嵩示(1) 北上中 14.33 3 5 1363 上野　結叶(1) 滝沢中 15.48
ﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾀ ｵｶﾞｻﾜﾗ ｿｳｷ

4 7 1291 田村　隆汰(1) 滝沢二中 14.43 4 2 1365 小笠原　颯希(1) 滝沢中 15.70
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝﾔ ｻｻｷ ｱｵ

5 8 1344 熊谷　隼矢(1) 滝沢南中 14.51 5 7 1371 佐々木　大空(1) 滝沢中 15.90
ｷｸﾁ ﾊﾙﾄ ﾑﾗﾔﾏ ｶｲ

6 2 1288 菊池　遥斗(1) 滝沢二中 15.78 3 1382 村山　魁(1) 滝沢中 DNS
ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ ﾀｼﾛ ﾖｳｶﾞ

6 779 高橋　啓太(2) 矢巾北中 DNS 4 1387 田代　燿伽(1) 下小路中 DNS

11組 (風:-0.9) 12組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶﾔﾏｴｲﾄ ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｷ

1 1 1375 中山瑛斗(1) 滝沢中 14.30 1 7 567 寺島　大輝(2) 見前中 13.24
ｷｸﾁ ﾊﾙｷ ﾑﾗﾀ

2 4 825 菊池　遙樹(2) 厨川中 14.64 2 1 1381 村田楼真(1) 滝沢中 14.59
ｻｻｷ ﾕｳﾏ ﾖｼﾀﾞ ﾘｮｳ

3 6 1656 佐々木　悠真(1) 河南中 15.43 3 6 1222 吉田　涼(1) 城西中 14.77
ｱｵﾔｷﾞ ﾀｸﾏ ｻｸﾏ ﾚﾝ

4 5 1358 青柳　拓真(1) 滝沢中 15.56 4 4 1326 佐久間　蒼漣(1) 北陵中 15.19
ｴｸﾞﾁ ｱｷﾋﾛ ｱﾘﾊﾗ ﾋﾛﾄ

5 8 924 江口　晃広(3) 上野中 16.25 5 5 1360 有原　嘉人(1) 滝沢中 17.33
ｷﾝｼﾞｮｳ ｺｳｼﾛｳ ｵﾊﾞﾗ ﾘｸ

6 3 1400 金城　宏志朗(1) 北上中 16.44 6 8 1399 小原　陸(1) 北上中 17.39
ﾜﾀﾞ ﾏｳﾄ ｽｽﾞｷ ｱｵ

7 2 1412 和田　眞羽人(1) 北上中 16.93 7 3 1404 鈴木　蒼央(1) 北上中 17.51
ﾐｳﾗ ｿｳﾀ ﾓﾄﾐﾔ ｺｳﾀ

8 7 1659 三浦　壮太(1) 河南中 16.94 2 487 本宮　輝大(3) 土淵中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学高校男子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

8月27日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　13組

13組 (風:-1.3) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｲｶﾜ ﾘｮｳ ｸﾄﾞｳ ｺｳｾｲ

1 2 491 及川　遼(2) 土淵中 12.27 1 835 工藤　洸聖(3) 河南中 11.73 -0.4
ｴﾝﾄﾞｳ ﾐﾅｷ ﾐｳﾗ ｹｲｷ

2 8 564 遠藤　悉絆(2) 見前中 12.48 2 23 三浦　景己(3) 金ケ崎中 12.06 -0.6
ｶｲ ﾋｶﾙ ｶﾝﾄﾞｳ ﾗｲﾄ

3 7 865 甲斐　光(3) 飯豊中 13.07 3 1166 貫洞　來仁(3) 山田中 12.23 -0.6
ｸｼﾞ ｷｸﾀﾛｳ ﾌﾄﾉ ﾏｻﾉﾘ

4 6 566 久慈　菊太朗(2) 見前中 13.65 4 316 太野　雅憲(3) 滝沢中 12.26 -0.6
ﾖｺﾊﾏ ｾｲﾅ ﾐﾝﾌﾞﾀ ﾚｲｱ

5 3 1200 横濱　清流(1) 見前中 13.75 4 1294 民部田　羚空(1) 滝沢二中 12.26 -0.6
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾖｼｷ ｵｲｶﾜ ﾘｮｳ

6 5 569 山口　嘉輝(2) 見前中 15.24 6 491 及川　遼(2) 土淵中 12.27 -1.3
ｵｵｼﾀ ｵｳｶﾞ ﾊﾀｹﾔﾏ ｿｳﾔ

4 545 大下　桜雅(2) 釜石中 DNS 7 1726 畠山　蒼矢(3) 飯豊中 12.31 -0.4
ｱﾍﾞ ﾁﾋﾛ

8 1573 阿部　千宏(3) 福岡中 12.33 -0.6

凡例  DNS:欠場



中学高校男子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

8月27日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 835 工藤　洸聖(3) ｸﾄﾞｳ ｺｳｾｲ 河南中 11.73 -0.4 2 3 1

2 23 三浦　景己(3) ﾐｳﾗ ｹｲｷ 金ケ崎中 12.06 -0.6 1 6 1

3 1166 貫洞　來仁(3) ｶﾝﾄﾞｳ ﾗｲﾄ 山田中 12.23 -0.6 1 4 2

4 1294 民部田　羚空(1) ﾐﾝﾌﾞﾀ ﾚｲｱ 滝沢二中 12.26 -0.6 1 2 3

4 316 太野　雅憲(3) ﾌﾄﾉ ﾏｻﾉﾘ 滝沢中 12.26 -0.6 1 7 4

6 491 及川　遼(2) ｵｲｶﾜ ﾘｮｳ 土淵中 12.27 -1.3 13 2 1

7 1726 畠山　蒼矢(3) ﾊﾀｹﾔﾏ ｿｳﾔ 飯豊中 12.31 -0.4 2 4 2

8 1573 阿部　千宏(3) ｱﾍﾞ ﾁﾋﾛ 福岡中 12.33 -0.6 1 5 5

9 356 坂上　大晟(3) ｻｶｶﾞﾐ ﾀｲｾｲ 雫石中 12.35 -0.6 1 3 6

10 428 髙橋　勇翔(2) ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ 北上南中 12.37 -0.5 3 7 1

11 776 西村　真斗(2) ﾆｼﾑﾗ ﾏｻﾄ 矢巾北中 12.42 -0.7 5 7 1

12 673 千葉　陸生(2) ﾁﾊﾞ ﾘｸ 岩大附属中 12.44 -0.4 2 8 3

13 564 遠藤　悉絆(2) ｴﾝﾄﾞｳ ﾐﾅｷ 見前中 12.48 -1.3 13 8 2

14 843 三上　徳隼(3) ﾐｶﾐ ｱﾂﾄｼ 河南中 12.49 -0.5 3 1 2

14 359 中川　梨央(3) ﾅｶｶﾞﾜ ﾘｵ 雫石中 12.49 -0.5 3 4 3

16 962 小西　蒼空(2) ｺﾆｼ ｿﾗ 見前南中 12.56 -0.6 1 1 7

17 1373 髙橋　諒(1) ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ 滝沢中 12.58 -0.4 2 7 4

18 1076 栗谷川　航(2) ｸﾘﾔｶﾞﾜ ｺｳ 上田中 12.63 -0.4 2 2 5

19 927 斎藤　悠吾(3) ｻｲﾄｳ ﾕｳｺﾞ 上野中 12.64 -1.8 4 7 1

20 1289 佐々木　悠磨(1) ｻｻｷ ﾕｳﾏ 滝沢二中 12.67 -0.4 2 1 6

20 1075 伊藤　柊(2) ｲﾄｳ ｼｭｳ 上田中 12.67 -1.8 4 1 2

22 168 篠原　涼輔(3) ｼﾉﾊﾗ ﾘｮｳｽｹ 北上中 12.70 -0.5 3 3 4

23 166 菊池　健斗(3) ｷｸﾁ ﾀｹﾄ 北上中 12.71 -1.8 4 3 3

24 322 吉田　大馳(3) ﾖｼﾀﾞ ﾀﾞｲﾁ 滝沢中 12.72 -0.5 3 5 5

25 452 黄川田　睦(3) ｷｶﾜﾀﾞ ﾘｸ 大船渡一中 12.79 -0.6 1 8 8

26 332 髙橋　和雅(2) ﾀｶﾊｼ ﾄｼﾔ 滝沢中 12.82 -1.8 4 5 4

26 759 上中屋敷　風雅(3) ｶﾐﾅｶﾔｼｷ ﾌｳｶﾞ 見前南中 12.82 -1.4 7 7 1

28 313 高村　颯太(3) ﾀｶﾑﾗ ｿｳﾀ 滝沢中 12.86 -0.4 2 5 7

29 336 平野　優貴(2) ﾋﾗﾉ ﾕｷ 滝沢中 12.88 -0.4 2 6 8

29 149 齋藤　涼平(3) ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾍｲ 北陵中 12.88 -1.8 4 6 5

31 361 山崎　恵汰(3) ﾔﾏｻﾞｷ ｹｲﾀ 雫石中 12.97 -0.5 3 2 6

32 319 前田　晧祐(3) ﾏｴﾀﾞ ｺｳｽｹ 滝沢中 13.01 -1.8 4 4 6

33 1342 梅田　蓮夢(1) ｳﾒﾀ ﾚﾑ 滝沢南中 13.02 -1.4 7 3 2

34 865 甲斐　光(3) ｶｲ ﾋｶﾙ 飯豊中 13.07 -1.3 13 7 3

35 1172 佐藤　弦次(2) ｻﾄｳ ｹﾞﾝｼﾞ 山田中 13.10 -0.7 5 5 2

36 724 佐々木　真人(2) ｻｻｷ ﾏｻﾄ 江釣子中 13.12 -1.8 4 8 7

37 1168 山﨑　巧(3) ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳ 山田中 13.20 -0.7 5 1 3

38 726 鈴木　脩太(2) ｽｽﾞｷ ﾊﾙﾀ 江釣子中 13.21 -1.8 4 2 8

38 1260 稲葉　大奏(1) ｲﾅﾊﾞ ﾋﾛｶﾅ 上野中 13.21 -0.7 5 2 4

40 567 寺島　大輝(2) ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｷ 見前中 13.24 -0.7 12 7 1

41 930 菅原　知哉(3) ｽｶﾞﾜﾗ ﾄﾓﾔ 上野中 13.26 -0.7 5 6 5

42 1397 板倉　栄樹(1) ｲﾀｸﾗ ﾊﾙｷ 北上中 13.27 -1.8 6 8 1

43 352 伊藤　和飛(3) ｲﾄｳ ﾔﾏﾄ 雫石中 13.28 -0.5 3 8 7

44 177 千田　悠仁(2) ﾁﾀﾞ ﾕｳｼﾞﾝ 北上中 13.29 -0.7 5 4 6

45 136 尾友　勇吹(2) ｵﾄﾓ ｲﾌﾞｷ 滝沢二中 13.32 -0.7 5 3 7

46 1393 村山　隼人(1) ﾑﾗﾔﾏ ﾊﾔﾄ 厨川中 13.34 -1.4 7 6 3

47 1257 武藏　隼人(1) ﾑｻｼ ﾊﾔﾄ 大宮中 13.36 -1.4 7 2 4

48 446 伊藤　颯天(2) ｲﾄｳ ﾊﾔﾃ 下小路中 13.38 -0.7 5 8 8

49 828 藤原　竜優(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｭｳﾔ 厨川中 13.40 -1.4 7 5 5

50 1577 葛西　将弥(2) ｶｻｲ ｼｮｳﾔ 上田中 13.44 -1.8 6 6 2

凡例  DNS:欠場



中学高校男子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

8月27日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

51 1406 千田　絢斗(1) ﾁﾀﾞ ｱﾔﾄ 北上中 13.59 -1.8 6 5 3

52 566 久慈　菊太朗(2) ｸｼﾞ ｷｸﾀﾛｳ 見前中 13.65 -1.3 13 6 4

53 1200 横濱　清流(1) ﾖｺﾊﾏ ｾｲﾅ 見前中 13.75 -1.3 13 3 5

54 1729 袖林　佳倭(2) ｿﾃﾞﾊﾞﾔｼ ｶｲ 雫石中 13.76 -1.8 6 7 4

54 1372 佐藤　灯真(1) ｻﾄｳ ﾄｳﾏ 滝沢中 13.76 -1.8 6 3 5

54 329 杉本　柚月(2) ｽｷﾞﾓﾄ ﾕｽﾞｷ 滝沢中 13.76 -1.4 7 4 6

57 1396 伊勢　悠永(1) ｲｾ ﾕｳﾄ 北上中 13.85 -1.4 7 8 7

58 1378 船越　翼(1) ﾌﾅｺｼ ﾂﾊﾞｻ 滝沢中 13.89 -1.1 8 6 1

59 176 佐藤　康太(2) ｻﾄｳ ｺｳﾀﾞｲ 北上中 13.91 -1.8 6 4 6

60 1212 倉本　雄真(1) ｸﾗﾓﾄ ﾕｳﾏ 城西中 14.15 -0.7 9 4 1

61 1398 伊藤　宙晄(1) ｲﾄｳ ｿﾗ 北上中 14.17 -1.1 8 7 2

62 1292 根子　瀧冶(1) ﾈｺ ﾘｭｳﾔ 滝沢二中 14.18 -1.1 8 5 3

63 1377 太野　稜涼(1) ﾌﾄﾉ ﾘｮｳｽｹ 滝沢中 14.26 -0.7 9 3 2

64 1375 中山瑛斗(1) ﾅｶﾔﾏｴｲﾄ 滝沢中 14.30 -0.9 11 1 1

65 1409 袰岩　嵩示(1) ﾎﾛｲﾜ ｼｭｳｼﾞ 北上中 14.33 -0.7 9 5 3

66 1291 田村　隆汰(1) ﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾀ 滝沢二中 14.43 -0.7 9 7 4

67 1344 熊谷　隼矢(1) ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝﾔ 滝沢南中 14.51 -0.7 9 8 5

68 1381 村田楼真(1) ﾑﾗﾀ 滝沢中 14.59 -0.7 12 1 2

69 1411 山本　透海(1) ﾔﾏﾓﾄ ｽｶｲ 北上中 14.60 -1.1 8 4 4

70 825 菊池　遙樹(2) ｷｸﾁ ﾊﾙｷ 厨川中 14.64 -0.9 11 4 2

71 1657 菅原　虹輝(1) ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳｷ 河南中 14.76 -1.1 10 6 1

72 1222 吉田　涼(1) ﾖｼﾀﾞ ﾘｮｳ 城西中 14.77 -0.7 12 6 3

73 135 遠藤　歩(2) ｴﾝﾄﾞｳ ｱﾕﾑ 滝沢二中 14.79 -1.1 8 8 5

73 1655 熊谷　朔矢(1) ｸﾏｶﾞｲ ｻｸﾔ 河南中 14.79 -1.1 10 8 2

75 1326 佐久間　蒼漣(1) ｻｸﾏ ﾚﾝ 北陵中 15.19 -0.7 12 4 4

76 569 山口　嘉輝(2) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾖｼｷ 見前中 15.24 -1.3 13 5 6

77 1656 佐々木　悠真(1) ｻｻｷ ﾕｳﾏ 河南中 15.43 -0.9 11 6 3

78 1363 上野　結叶(1) ｳｴﾉ ﾕｳﾄ 滝沢中 15.48 -1.1 10 5 3

79 1358 青柳　拓真(1) ｱｵﾔｷﾞ ﾀｸﾏ 滝沢中 15.56 -0.9 11 5 4

80 1365 小笠原　颯希(1) ｵｶﾞｻﾜﾗ ｿｳｷ 滝沢中 15.70 -1.1 10 2 4

81 1288 菊池　遥斗(1) ｷｸﾁ ﾊﾙﾄ 滝沢二中 15.78 -0.7 9 2 6

82 1371 佐々木　大空(1) ｻｻｷ ｱｵ 滝沢中 15.90 -1.1 10 7 5

83 924 江口　晃広(3) ｴｸﾞﾁ ｱｷﾋﾛ 上野中 16.25 -0.9 11 8 5

84 1400 金城　宏志朗(1) ｷﾝｼﾞｮｳ ｺｳｼﾛｳ 北上中 16.44 -0.9 11 3 6

85 1412 和田　眞羽人(1) ﾜﾀﾞ ﾏｳﾄ 北上中 16.93 -0.9 11 2 7

86 1659 三浦　壮太(1) ﾐｳﾗ ｿｳﾀ 河南中 16.94 -0.9 11 7 8

87 1360 有原　嘉人(1) ｱﾘﾊﾗ ﾋﾛﾄ 滝沢中 17.33 -0.7 12 5 5

88 1399 小原　陸(1) ｵﾊﾞﾗ ﾘｸ 北上中 17.39 -0.7 12 8 6

89 1404 鈴木　蒼央(1) ｽｽﾞｷ ｱｵ 北上中 17.51 -0.7 12 3 7

757 伊藤　広翔(3) ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ 見前南中 DNS 3 6

1364 大石　蒔斗(1) ｵｵｲｼ ﾏｷﾄ 滝沢中 DNS 6 2

139 樋渡　雪翔(2) ﾋﾜﾀﾘ ﾕｷﾄ 滝沢二中 DNS 8 2

1350 主濱　秀幸(1) ｼｭﾊﾏ ﾋﾃﾞﾕｷ 滝沢南中 DNS 8 3

779 高橋　啓太(2) ﾀｶﾊｼ ｹｲﾀ 矢巾北中 DNS 9 6

1382 村山　魁(1) ﾑﾗﾔﾏ ｶｲ 滝沢中 DNS 10 3

1387 田代　燿伽(1) ﾀｼﾛ ﾖｳｶﾞ 下小路中 DNS 10 4

487 本宮　輝大(3) ﾓﾄﾐﾔ ｺｳﾀ 土淵中 DNS 12 2

545 大下　桜雅(2) ｵｵｼﾀ ｵｳｶﾞ 釜石中 DNS 13 4

凡例  DNS:欠場



中学高校男子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

8月27日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳ ﾃｯﾀ ﾅｶｲ ｿﾗ

1 3 144 伊藤　哲汰(3) 北陵中 4:17.81 1 13 369 中居　宙大(2) 雫石中 4:43.42
ｼﾁ ｺｳﾉｽｹ ｲﾁﾉｾ ﾕｷﾔ

2 4 407 志知　倖之介(3) 滝沢南中 4:19.49 2 1 133 一ノ瀬　雪哉(2) 滝沢二中 4:43.96
ｵﾊﾞﾗ ｹﾝﾀﾛｳ ｻﾜﾀﾞ ｹﾝｺﾞ

3 10 265 小原　健太郎(1) T-アスリートTC 4:28.48 3 4 365 澤田　健吾(2) 雫石中 4:47.54
ｲﾄｳ ﾘｮｳｼﾞ ﾆｯﾀ ﾘｮｳﾀ

4 17 811 伊東　凌士(1) 黒沢尻北高 4:28.66 4 2 178 新田　涼太(2) 北上中 4:49.48
ｲｹﾀﾞ ﾊﾙｱｷ ﾄﾋﾞｻﾜ ｼｭｳｷ

5 20 810 池田　陽明(1) 黒沢尻北高 4:33.05 5 6 1218 飛澤　周希(1) 城西中 4:52.42
ﾖｺﾀﾞﾃ ｶﾝﾀ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾄ

6 7 898 横舘　環太(3) T-アスリートTC 4:36.19 6 10 199 山本　悠人(2) 厨川中 4:54.10
ﾂﾁﾔ ｶﾅﾀ ｶｯｺﾝﾀﾞ ﾊﾙﾋﾄ

7 9 54 土谷　奏太(3) 小屋瀬中 4:36.88 7 20 362 葛根田　晴人(2) 雫石中 4:57.47
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾚﾝｼﾞﾛｳ ﾋﾗﾉ ｿｳﾀﾛｳ

8 16 146 小笠原　蓮次朗(3) 北陵中 4:38.55 8 15 1269 平野　颯太郞(1) 上野中 4:58.60
ｵｶﾓﾄ ﾊﾉﾝ ﾌｼﾞﾓﾘ ｱｷﾎ

9 11 147 岡本　範音(3) 北陵中 4:38.96 9 14 337 藤森　瑛帆(2) 滝沢中 4:59.75
ﾏﾂｻﾞｶ ｲｸﾄ ﾀｹﾀﾞ ﾏｻﾑﾈ

10 6 1379 松坂　育飛(1) 滝沢中 4:39.19 10 11 368 武田　将宗(2) 雫石中 4:59.98
ﾁﾊﾞ ｺｳｼﾞ ｽｶﾞﾜﾗ ﾚｵ

11 15 433 千葉　康示(2) 北上南中 4:39.20 11 19 1250 菅原　伶王(1) 大宮中 5:00.09
ﾌﾙﾀﾞﾃ ｺｳﾀﾛｳ ｸﾄﾞｳ ｴｲﾄ

12 8 371 古舘　航太朗(2) 雫石中 4:40.84 12 8 1370 工藤　瑛人(1) 滝沢中 5:00.68
ﾁﾊﾞ ﾌｳﾏ ｻﾄｳ ﾕｳｷ

13 5 314 千葉　楓真(3) 滝沢中 4:45.22 13 12 555 佐藤　佑樹(3) 見前中 5:00.71
ｷﾝﾀﾞｲﾁ ｺｳｾｲ ｶﾜﾑﾗ ﾘﾂ

14 2 311 金田一　幸星(3) 滝沢中 4:47.17 14 21 1308 川村　律(1) 矢巾北中 5:02.18
ｶﾝﾔ ﾛｱ ｶﾄｳ ｺｳﾕｳ

15 21 1287 神谷　蕗亜(1) 滝沢二中 4:48.18 15 17 1261 加藤　孝悠(1) 上野中 5:02.21
ｼﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ ﾐﾔ ﾀｲｾｲ

16 19 328 島崎　裕大(2) 滝沢中 4:52.34 16 7 1380 宮　大惺(1) 滝沢中 5:11.08
ｶﾏｻﾞﾜ ﾚﾝ ﾖｯｶｲﾁ ｸｳﾙ

17 18 1368 釜澤　怜音(1) 滝沢中 4:55.32 17 5 141 四日市　空琉(2) 滝沢二中 5:23.37
ｻｶﾞ ｹﾝｼﾝ ﾀｶﾊｼ ﾊﾙ

18 12 928 嵯峨　健心(3) 上野中 4:57.48 18 16 932 高橋　玄(3) 上野中 5:29.21
ﾌﾙｶﾜ ﾉｱ ｱｻﾇﾏ ｿﾗﾉｽｹ

19 13 317 古川　望晄(3) 滝沢中 5:00.50 3 323 浅沼　空之介(2) 滝沢中 DNS
ｵｵｸﾎﾞ ﾘｸ ｼｼﾄﾞ ﾕｳﾄ

1 1112 大久保　俐玖(3) 福岡中 DNS 9 197 宍戸　悠斗(2) 厨川中 DNS
ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞﾊ ﾀｶﾊｼ ｱﾕﾑ

14 338 藤森　一颯(2) 滝沢中 DNS 18 418 高橋　歩夢(3) 北上南中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学高校男子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

8月27日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ｱｲﾅ

1 15 345 鈴木　碧夏(3) 奥中山中 4:58.20
ｸﾎﾞ ｴｲﾀ

2 13 343 久保　瑛大(3) 奥中山中 5:01.25
ﾐﾔﾓﾄ ｹｲﾄ

3 14 346 宮本　圭斗(3) 奥中山中 5:11.96
ｶﾅｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ

4 7 1170 金澤　春音(2) 山田中 5:17.15
ｵｵﾊｼ ﾋﾛﾐ

5 5 219 大橋　広海(2) 城西中 5:17.44
ｸﾄﾞｳ ｾｲﾀ

6 2 1265 工藤　惺大(1) 上野中 5:18.07
ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾀｸ

7 3 1314 古舘　拓(1) 雫石中 5:19.48
ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｾｲ

8 9 1309 松田　侑晟(1) 矢巾北中 5:19.88
ﾔｷﾞ ｲﾌﾞｷ

9 20 347 八木　伊吹(3) 奥中山中 5:29.55
ﾐﾅﾐﾊﾊﾞ ｲﾂｷ

10 1 1355 南幅　樹(1) 滝沢南中 5:31.94
ｼﾓﾑﾗ ｼｮｳﾔ

11 4 1290 下村　昇也(1) 滝沢二中 5:33.35
ｻﾉﾐﾈ ﾊﾙﾄ

12 18 1195 佐野峯　遥翔(1) 見前中 5:37.28
ｵｻﾞﾜ ﾅｵ

13 17 1194 小澤　直央(1) 見前中 5:38.06
ｶﾐﾅｶﾔｼｷ ｼｭｳｺﾞ

14 8 1369 上中屋敷　柊碧(1) 滝沢中 5:40.12
ｵﾊﾞﾀ ｻｸｼ

15 10 1274 小幡　咲士(1) 見前南中 5:48.29
ﾏｶﾞｷ ﾕｳﾄ

16 6 1293 眞垣　侑斗(1) 滝沢二中 5:55.97
ｻｻｷ ﾕｳﾀ

17 11 1214 佐々木　悠太(1) 城西中 6:02.73
ﾁﾀﾞ ｼｵﾝ

18 19 1197 千田　紫音(1) 見前中 6:12.46
ｱｻﾇﾏ ｺｳﾀ

19 12 1359 浅沼　洸汰(1) 滝沢中 6:13.29
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳｼﾞﾝ

16 559 藤原　優心(3) 見前中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学高校男子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

8月27日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

1 144 伊藤　哲汰(3) ｲﾄｳ ﾃｯﾀ 北陵中 4:17.81 1 3 1

2 407 志知　倖之介(3) ｼﾁ ｺｳﾉｽｹ 滝沢南中 4:19.49 1 4 2

3 265 小原　健太郎(1) ｵﾊﾞﾗ ｹﾝﾀﾛｳ T-アスリートTC 4:28.48 1 10 3

4 811 伊東　凌士(1) ｲﾄｳ ﾘｮｳｼﾞ 黒沢尻北高 4:28.66 1 17 4

5 810 池田　陽明(1) ｲｹﾀﾞ ﾊﾙｱｷ 黒沢尻北高 4:33.05 1 20 5

6 898 横舘　環太(3) ﾖｺﾀﾞﾃ ｶﾝﾀ T-アスリートTC 4:36.19 1 7 6

7 54 土谷　奏太(3) ﾂﾁﾔ ｶﾅﾀ 小屋瀬中 4:36.88 1 9 7

8 146 小笠原　蓮次朗(3) ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾚﾝｼﾞﾛｳ 北陵中 4:38.55 1 16 8

9 147 岡本　範音(3) ｵｶﾓﾄ ﾊﾉﾝ 北陵中 4:38.96 1 11 9

10 1379 松坂　育飛(1) ﾏﾂｻﾞｶ ｲｸﾄ 滝沢中 4:39.19 1 6 10

11 433 千葉　康示(2) ﾁﾊﾞ ｺｳｼﾞ 北上南中 4:39.20 1 15 11

12 371 古舘　航太朗(2) ﾌﾙﾀﾞﾃ ｺｳﾀﾛｳ 雫石中 4:40.84 1 8 12

13 369 中居　宙大(2) ﾅｶｲ ｿﾗ 雫石中 4:43.42 2 13 1

14 133 一ノ瀬　雪哉(2) ｲﾁﾉｾ ﾕｷﾔ 滝沢二中 4:43.96 2 1 2

15 314 千葉　楓真(3) ﾁﾊﾞ ﾌｳﾏ 滝沢中 4:45.22 1 5 13

16 311 金田一　幸星(3) ｷﾝﾀﾞｲﾁ ｺｳｾｲ 滝沢中 4:47.17 1 2 14

17 365 澤田　健吾(2) ｻﾜﾀﾞ ｹﾝｺﾞ 雫石中 4:47.54 2 4 3

18 1287 神谷　蕗亜(1) ｶﾝﾔ ﾛｱ 滝沢二中 4:48.18 1 21 15

19 178 新田　涼太(2) ﾆｯﾀ ﾘｮｳﾀ 北上中 4:49.48 2 2 4

20 328 島崎　裕大(2) ｼﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ 滝沢中 4:52.34 1 19 16

21 1218 飛澤　周希(1) ﾄﾋﾞｻﾜ ｼｭｳｷ 城西中 4:52.42 2 6 5

22 199 山本　悠人(2) ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾄ 厨川中 4:54.10 2 10 6

23 1368 釜澤　怜音(1) ｶﾏｻﾞﾜ ﾚﾝ 滝沢中 4:55.32 1 18 17

24 362 葛根田　晴人(2) ｶｯｺﾝﾀﾞ ﾊﾙﾋﾄ 雫石中 4:57.47 2 20 7

25 928 嵯峨　健心(3) ｻｶﾞ ｹﾝｼﾝ 上野中 4:57.48 1 12 18

26 345 鈴木　碧夏(3) ｽｽﾞｷ ｱｲﾅ 奥中山中 4:58.20 3 15 1

27 1269 平野　颯太郞(1) ﾋﾗﾉ ｿｳﾀﾛｳ 上野中 4:58.60 2 15 8

28 337 藤森　瑛帆(2) ﾌｼﾞﾓﾘ ｱｷﾎ 滝沢中 4:59.75 2 14 9

29 368 武田　将宗(2) ﾀｹﾀﾞ ﾏｻﾑﾈ 雫石中 4:59.98 2 11 10

30 1250 菅原　伶王(1) ｽｶﾞﾜﾗ ﾚｵ 大宮中 5:00.09 2 19 11

31 317 古川　望晄(3) ﾌﾙｶﾜ ﾉｱ 滝沢中 5:00.50 1 13 19

32 1370 工藤　瑛人(1) ｸﾄﾞｳ ｴｲﾄ 滝沢中 5:00.68 2 8 12

33 555 佐藤　佑樹(3) ｻﾄｳ ﾕｳｷ 見前中 5:00.71 2 12 13

34 343 久保　瑛大(3) ｸﾎﾞ ｴｲﾀ 奥中山中 5:01.25 3 13 2

35 1308 川村　律(1) ｶﾜﾑﾗ ﾘﾂ 矢巾北中 5:02.18 2 21 14

36 1261 加藤　孝悠(1) ｶﾄｳ ｺｳﾕｳ 上野中 5:02.21 2 17 15

37 1380 宮　大惺(1) ﾐﾔ ﾀｲｾｲ 滝沢中 5:11.08 2 7 16

38 346 宮本　圭斗(3) ﾐﾔﾓﾄ ｹｲﾄ 奥中山中 5:11.96 3 14 3

39 1170 金澤　春音(2) ｶﾅｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 山田中 5:17.15 3 7 4

40 219 大橋　広海(2) ｵｵﾊｼ ﾋﾛﾐ 城西中 5:17.44 3 5 5

41 1265 工藤　惺大(1) ｸﾄﾞｳ ｾｲﾀ 上野中 5:18.07 3 2 6

42 1314 古舘　拓(1) ﾌﾙﾀﾞﾃ ﾀｸ 雫石中 5:19.48 3 3 7

43 1309 松田　侑晟(1) ﾏﾂﾀﾞ ﾕｳｾｲ 矢巾北中 5:19.88 3 9 8

44 141 四日市　空琉(2) ﾖｯｶｲﾁ ｸｳﾙ 滝沢二中 5:23.37 2 5 17

45 932 高橋　玄(3) ﾀｶﾊｼ ﾊﾙ 上野中 5:29.21 2 16 18

46 347 八木　伊吹(3) ﾔｷﾞ ｲﾌﾞｷ 奥中山中 5:29.55 3 20 9

47 1355 南幅　樹(1) ﾐﾅﾐﾊﾊﾞ ｲﾂｷ 滝沢南中 5:31.94 3 1 10

48 1290 下村　昇也(1) ｼﾓﾑﾗ ｼｮｳﾔ 滝沢二中 5:33.35 3 4 11

49 1195 佐野峯　遥翔(1) ｻﾉﾐﾈ ﾊﾙﾄ 見前中 5:37.28 3 18 12

50 1194 小澤　直央(1) ｵｻﾞﾜ ﾅｵ 見前中 5:38.06 3 17 13

凡例  DNS:欠場



中学高校男子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

8月27日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 組 ORD 着順

51 1369 上中屋敷　柊碧(1) ｶﾐﾅｶﾔｼｷ ｼｭｳｺﾞ 滝沢中 5:40.12 3 8 14

52 1274 小幡　咲士(1) ｵﾊﾞﾀ ｻｸｼ 見前南中 5:48.29 3 10 15

53 1293 眞垣　侑斗(1) ﾏｶﾞｷ ﾕｳﾄ 滝沢二中 5:55.97 3 6 16

54 1214 佐々木　悠太(1) ｻｻｷ ﾕｳﾀ 城西中 6:02.73 3 11 17

55 1197 千田　紫音(1) ﾁﾀﾞ ｼｵﾝ 見前中 6:12.46 3 19 18

56 1359 浅沼　洸汰(1) ｱｻﾇﾏ ｺｳﾀ 滝沢中 6:13.29 3 12 19

1112 大久保　俐玖(3) ｵｵｸﾎﾞ ﾘｸ 福岡中 DNS 1 1

338 藤森　一颯(2) ﾌｼﾞﾓﾘ ｶｽﾞﾊ 滝沢中 DNS 1 14

323 浅沼　空之介(2) ｱｻﾇﾏ ｿﾗﾉｽｹ 滝沢中 DNS 2 3

197 宍戸　悠斗(2) ｼｼﾄﾞ ﾕｳﾄ 厨川中 DNS 2 9

418 高橋　歩夢(3) ﾀｶﾊｼ ｱﾕﾑ 北上南中 DNS 2 18

559 藤原　優心(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾕｳｼﾞﾝ 見前中 DNS 3 16

凡例  DNS:欠場



U16女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 13.36     石川　瑞稀(盛岡河南)                  2021 8月27日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.4) 2組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾄｳ  ｱﾏﾈ ｺﾝﾉ ﾊﾙｶ

1 6 463 佐藤　天音(2) 岩大附属中 12.86 GR 1 3 542 今野　春果(1) 岩谷堂高 13.34 GR
ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ ｶﾜｻｷ ﾕｲ

2 3 460 古舘　歩奈(3) 岩大附属中 13.09 GR 2 6 1190 川崎　結(3) 新里中 13.55
ﾊｼﾓﾄ ﾚｲﾅ ｻｲｺﾞｳ ﾐﾕｳ

3 4 297 橋本　怜奈(2) 大宮中 13.31 GR 3 8 462 西郷　心宥(2) 岩大附属中 13.62
ｷｸﾁ ﾄｳｺ ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ

4 7 115 菊池　冬湖(3) 北上中 13.53 4 5 858 高橋　花音(1) 上田中 13.71
ｶﾂﾏﾀ ｱﾕﾘ ﾀｶﾊｼ ﾙﾅ

5 5 1017 勝又　歩莉(2) 飯豊中 13.61 5 4 1004 髙橋　瑠菜(1) 北上中 13.87
ｱﾍﾞ ｹｲ ｶﾂﾗｲ ﾓｶ

6 2 575 阿部　蛍(3) 厨川中 13.66 6 7 243 桂井　望叶(2) 滝沢中 13.98
ｶﾜｲ ﾐﾕ ｲﾂﾞｸﾗ ｴｺ

7 8 472 川井　美悠(3) 水沢中 13.86 7 2 583 伊豆倉　枝呼(2) 厨川中 14.10

凡例  GR:大会記録



U16女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 13.36     石川　瑞稀(盛岡河南)                  2021 8月27日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 463 佐藤　天音(2) ｻﾄｳ  ｱﾏﾈ 岩大附属中 12.86 -0.4 GR 1 6 1

2 460 古舘　歩奈(3) ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ 岩大附属中 13.09 -0.4 GR 1 3 2

3 297 橋本　怜奈(2) ﾊｼﾓﾄ ﾚｲﾅ 大宮中 13.31 -0.4 GR 1 4 3

4 542 今野　春果(1) ｺﾝﾉ ﾊﾙｶ 岩谷堂高 13.34 -0.7 GR 2 3 1

5 115 菊池　冬湖(3) ｷｸﾁ ﾄｳｺ 北上中 13.53 -0.4 1 7 4

6 1190 川崎　結(3) ｶﾜｻｷ ﾕｲ 新里中 13.55 -0.7 2 6 2

7 1017 勝又　歩莉(2) ｶﾂﾏﾀ ｱﾕﾘ 飯豊中 13.61 -0.4 1 5 5

8 462 西郷　心宥(2) ｻｲｺﾞｳ ﾐﾕｳ 岩大附属中 13.62 -0.7 2 8 3

9 575 阿部　蛍(3) ｱﾍﾞ ｹｲ 厨川中 13.66 -0.4 1 2 6

10 858 高橋　花音(1) ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ 上田中 13.71 -0.7 2 5 4

11 472 川井　美悠(3) ｶﾜｲ ﾐﾕ 水沢中 13.86 -0.4 1 8 7

12 1004 髙橋　瑠菜(1) ﾀｶﾊｼ ﾙﾅ 北上中 13.87 -0.7 2 4 5

13 243 桂井　望叶(2) ｶﾂﾗｲ ﾓｶ 滝沢中 13.98 -0.7 2 7 6

14 583 伊豆倉　枝呼(2) ｲﾂﾞｸﾗ ｴｺ 厨川中 14.10 -0.7 2 2 7

凡例  GR:大会記録



U16女子150ｍ
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

8月27日 09:45 予　選
大会記録(GR)                 19.64     矢羽々　　苺(下小路)                  2021 8月27日 13:10 決　勝

予　選　3組0着＋8

1組 (風:-0.3) 2組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ

1 8 350 工藤　玲七(3) 土淵中 19.50 GR q 1 4 460 古舘　歩奈(3) 岩大附属中 19.84 q
ｻﾄｳ  ｱﾏﾈ ｲﾜﾓﾁ ﾓﾓ

2 5 463 佐藤　天音(2) 岩大附属中 19.62 GR q 2 3 564 岩持　もも(2) 仙北中 20.22 q
ﾖｺﾀ ﾋｻｷ ﾊﾔｼ ｺｻｷ

3 3 400 横田　妃咲(2) 見前中 20.75 3 5 655 林　心咲(2) 上野中 20.61
ｱﾍﾞ ｹｲ ｻｲｺﾞｳ ﾐﾕｳ

4 4 575 阿部　蛍(3) 厨川中 21.03 4 6 462 西郷　心宥(2) 岩大附属中 20.62
ﾀﾏﾔﾏ ｻﾔ ｲｼｼﾞﾏ ﾒｲ

6 730 玉山　沙耶(2) 渋民中 DNS 5 7 145 石嶋　萌衣(2) T-アスリートTC 20.88
ｽｽﾞｷ ｼﾎ ｶﾜｲ ﾐﾕ

7 130 鈴木　志保(2) 北上中 DNS 6 8 472 川井　美悠(3) 水沢中 21.12

3組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ

1 3 592 石川　瑞稀(3) 河南中 19.49 GR q
ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ

2 5 669 藤澤　望愛(3) 見前南中 19.70 q
ｷｸﾁ ﾄｳｺ

3 2 115 菊池　冬湖(3) 北上中 20.23 q
ｶﾂﾏﾀ ｱﾕﾘ

4 7 1017 勝又　歩莉(2) 飯豊中 20.38 q
ｵｻﾞﾜ ｼﾉ

5 4 388 小澤　詩乃(1) 釜石中 20.45
ｺﾝﾉ ﾊﾙｶ

6 8 542 今野　春果(1) 岩谷堂高 20.47
ｲﾂﾞｸﾗ ｴｺ

7 6 583 伊豆倉　枝呼(2) 厨川中 21.05

決　勝　

(風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ

1 3 350 工藤　玲七(3) 土淵中 19.12 GR
ｲｼｶﾜ ﾐｽﾞｷ

2 4 592 石川　瑞稀(3) 河南中 19.35 GR
ｻﾄｳ  ｱﾏﾈ

3 5 463 佐藤　天音(2) 岩大附属中 19.40 GR
ﾌｼﾞｻﾜ ﾉｱ

4 6 669 藤澤　望愛(3) 見前南中 19.65
ﾌﾙﾀﾞﾃ ｱﾕﾅ

5 7 460 古舘　歩奈(3) 岩大附属中 19.69
ｲﾜﾓﾁ ﾓﾓ

6 8 564 岩持　もも(2) 仙北中 20.32
ｷｸﾁ ﾄｳｺ

7 1 115 菊池　冬湖(3) 北上中 20.47
ｶﾂﾏﾀ ｱﾕﾘ

8 2 1017 勝又　歩莉(2) 飯豊中 20.71

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 q:記録による通過者



U16女子1000m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)               2:56.40     立花　來星々(矢巾北)                  2021 8月27日 13:25 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｻｷ ﾕｲ

1 11 299 佐々木　結彩(3) 宮古西中 2:59.97
ｽｶﾞﾜﾗ ﾋﾅﾘ

2 12 31 菅原　雛星(2) 遠野中 3:00.81
ｺﾝﾉ ﾒｲ

3 1 645 金野　姫依(3) 上野中 3:05.91
ﾆｼﾀﾞﾃ ﾋｶﾘ

4 8 263 西舘　陽里(1) 奥中山中 3:08.93
ｷｸﾁ ﾒｲ

5 2 34 菊池　恵愛(1) 遠野中 3:11.73
ﾖﾈｸﾗ ｴﾐｺ

6 5 936 米倉　恵美子(1) 矢巾北中 3:12.32
ｷｸﾁ ﾘｻ

7 7 897 菊池　里咲(1) 遠野中 3:13.26
ｶﾈﾋﾗ ﾒｲ

8 9 525 兼平　芽衣(3) 見前南中 3:13.29
ﾅﾂｲ ﾋﾅｺ

9 10 20 夏井　日菜子(2) T-アスリートTC 3:15.05
ﾖｼﾀﾞ ｲﾁｶ

10 6 401 吉田　一花(2) 見前中 3:16.52
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ

3 689 中島　優里(3) 下橋中 DNS
ｽｶﾞﾜﾗ ｷﾗﾘ

4 27 菅原　綺星(3) 遠野中 DNS

凡例  DNS:欠場



U16女子100mH(0.762m)
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

8月27日 10:20 予　選
大会記録(GR)                 14.88     小長根心桜(大宮)                      2021 8月27日 12:50 決　勝

予　選　2組0着＋8

1組 (風:-0.5) 2組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過
ｼｮｳｼﾞ ﾅﾂｷ ﾓﾘｶﾜ ﾐｷ

1 5 14 庄司　菜月(3) 金ケ崎中 15.56 q 1 4 123 森川　心稀(3) 北上中 16.46 q
ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ ｵﾀﾞﾅｶ ｻｲ

2 4 355 田川　桃(2) 土淵中 15.98 q 2 3 593 小田中　菜(3) 河南中 16.74 q
ｲﾜﾏ ﾐｵ ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ

3 3 577 岩間　未帆(3) 厨川中 16.11 q 3 5 325 北田　明莉(2) 下小路中 16.94 q
ｱﾍﾞ ｿｳ ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ

4 6 864 阿部　蒼生(1) 見前中 16.80 q 4 6 293 藤村　華(3) 大宮中 17.09 q
ｵﾉﾃﾞﾗ ﾘﾝ ﾖｺﾃ ｺｺﾊ

5 7 584 小野寺　凛(2) 厨川中 17.90 5 7 275 横手　光華(2) 雫石中 18.65
ﾅﾙｵ ｳﾗﾝ ﾀｼﾞﾏ ﾕｽﾞ

6 2 589 鳴尾　羽蘭(2) 厨川中 18.27 6 2 994 田島　柚(1) 厨川中 18.66
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾌｳｶ ｼﾄﾄﾐ ｱｵｲ

8 137 谷口　楓花(2) 乙部中 DNS 7 8 387 志土富　葵(2) 釜石中 18.77

決　勝　

(風:-1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ

1 6 355 田川　桃(2) 土淵中 15.65
ｼｮｳｼﾞ ﾅﾂｷ

2 4 14 庄司　菜月(3) 金ケ崎中 15.83
ｲﾜﾏ ﾐｵ

3 5 577 岩間　未帆(3) 厨川中 15.98
ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ

4 2 325 北田　明莉(2) 下小路中 16.38
ﾓﾘｶﾜ ﾐｷ

5 3 123 森川　心稀(3) 北上中 16.40
ｵﾀﾞﾅｶ ｻｲ

6 8 593 小田中　菜(3) 河南中 16.41
ｱﾍﾞ ｿｳ

7 7 864 阿部　蒼生(1) 見前中 16.69
ﾌｼﾞﾑﾗ ﾊﾅ

8 1 293 藤村　華(3) 大宮中 17.24

凡例  DNS:欠場 q:記録による通過者



U16女子走高跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                  1m54     藤原　　陽向(北上南)                  2021 8月27日 11:30 決　勝

決　勝　

ﾅｶﾞﾓﾄ ｷﾖﾗ － ○ ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

1 7 381 永本   聖空(3) 花巻中 1m54 =GR
ﾐｳﾗ ｺｺﾅ － ○ × ○ × × ○ × ○ × × ×

2 9 153 三浦　心菜(3) 城西中 1m51
ﾊｺｲｼ ﾘｵ ○ × × ○ × × ×

3 2 365 箱石　凜音(3) 久慈中 1m40
ｸﾄﾞｳ ﾍﾞﾆ ○ × × ×

4 3 586 工藤　紅(2) 厨川中 1m35
ｵﾉ ｼｴﾅ × × ×

1 1020 小野　詩奈(1) 北上南中 NM
ﾖｼﾀﾞ  ﾐｻｷ － － － × × ×

4 467 吉田　美咲(2) 岩大附属中 NM
ﾀﾑﾗ ﾘﾕ × × ×

5 391 田村　莉宥(3) 見前中 NM
ﾏﾂｳﾗ ｱｶﾘ － － × × ×

6 465 松浦　あかり(2) 岩大附属中 NM
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｷﾗﾘ

8 358 小笠原　煌(1) 黒沢尻北高 DNS
ｻｲﾄｳ ﾐｳ

10 140 齋藤　美羽(3) 厨川中 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m35

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m40 1m45 1m48 1m51 1m54 1m57

凡例  =GR:大会タイ記録 DNS:欠場 NM:記録なし



U16女子棒高跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                  3m10     新田　里穂子(北上)                    2021 8月27日 09:30 決　勝

決　勝　

ﾆｯﾀ ﾘﾎｺ ○ ○ ○ × × ○ × ○ × × ×

1 2 120 新田　里穂子(3) 北上中 3m30 JGR,GR
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｷﾗﾘ

1 358 小笠原　煌(1) 黒沢尻北高 DNS

ｺﾒﾝﾄ
2m80 3m00 3m20 3m30 3m40

記録順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
2m60

凡例  JGR:県中学記録 GR:大会記録 DNS:欠場



U16女子走幅跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                  5m17     大道　空(久慈)                        2021 8月27日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳｴﾅｶ ﾕｳﾅ 4m62 4m61 × 4m62 6 × 4m69 × 4m69
1 4 14 上中　優奈(3) KSアスリート 0.0 0.0 0.0 +0.2 +0.2

ﾀｶﾊｼ ｶﾉﾝ 4m66 〇 〇 4m66 7 4m61 4m52 4m57 4m66
2 7 858 高橋　花音(1) 上田中 0.0 0.0 +0.3 +0.3 +0.5 0.0

ｲﾅﾖｼ ﾐﾜ 4m51 4m51 〇 4m51 3 4m62 4m29 × 4m62
3 5 163 稲吉　みわ(2) 宮古河南中 0.0 +0.2 0.0 +0.3 +0.5 +0.3

ﾐｶﾐ ﾒｲ 4m56 4m51 〇 4m56 4 4m49 × 4m59 4m59
4 6 239 三上　夢唯(3) 滝沢中 0.0 0.0 0.0 +0.2 +0.1 +0.1

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾚｲﾐ 4m53 4m58 〇 4m58 5 4m44 4m33 4m52 4m58
5 2 333 藤原　礼心(3) 大船渡一中 0.0 0.0 0.0 0.0 +0.5 0.0 0.0

ｽｶﾞﾉ ｺｺﾛ × × 4m43 4m43 2 4m21 4m14 4m18 4m43
6 1 118 菅野　心(3) 北上中 +0.7 +0.7 +0.8 +0.4 +0.8 +0.7

ｵﾉﾃﾞﾗ ｻﾄﾐ 4m28 〇 × 4m28 1 4m21 × 2m19 4m28
7 3 768 小野寺　里水(2) 上田中 +0.4 +0.4 +0.2 +0.7 +0.4



U16女子三段跳
審 判 長：小笠原　慎
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 10m64     宮野　涼叶(大宮)                      2021 8月27日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾃｻﾜ ﾕｳｶ 10m52 10m76 10m28 10m76 4 10m28 10m72 10m57 10m76
1 2 290 舘澤　優佳(3) 大宮中 +0.2 +1.8 +0.6 +1.8 +1.1 +1.5 +1.4 +1.8 GR

ｷﾀﾀﾞ ｱｶﾘ 9m62 10m20 × 10m20 2 10m48 × 10m46 10m48
2 4 325 北田　明莉(2) 下小路中 +0.6 +1.5 +1.5 +0.7 +0.1 +0.7

ｸﾄﾞｳ  ﾊﾝﾅ 9m85 10m29 10m09 10m29 3 10m25 8m92 10m26 10m29
3 3 468 工藤　ハンナ(3) 岩大附属中 +0.9 +1.4 +0.2 +1.4 +1.4 +1.9 +0.2 +1.4

ｲﾅﾖｼ ﾐﾜ 9m57 9m81 9m85 9m85 1 9m79 9m88 9m41 9m88
4 1 163 稲吉　みわ(2) 宮古河南中 +0.1 +0.7 +0.6 +0.6 +0.2 +1.6 +0.7 +1.6

凡例  GR:大会記録



U16女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 12m90     岩渕　綺海(水沢南)                    2021 8月27日 09:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｽﾞｷ ｲﾛﾊ 〇

1 11 322 鈴木　彩葉(3) 下小路中 11m49 11m52 11m52 11m46 11m16 11m03 11m52
ｻｻｷ ｱﾕﾘ 〇

2 10 480 佐々木　歩俐(3) 田野畑中 10m58 10m58 10m58 10m38 10m34 10m00 10m58
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾅﾅﾐ 〇

3 8 389 小笠原  　七海(3) 見前中 9m48 9m67 9m67 9m10 8m79 9m37 9m67
ｼﾞｮｳｼﾞ ｶﾘﾝ 〇

4 7 250 上路　華鈴(2) 滝沢中 8m76 9m27 9m27 8m67 8m70 8m93 9m27
ﾔｴｶﾞｼ ｶﾚﾝ

5 6 399 八重樫　夏蓮(2) 見前中 8m71 8m66 9m16 9m16 8m75 8m17 8m73 9m16
ﾖｺﾃ ｺｺﾊ

6 5 275 横手　光華(2) 雫石中 7m62 8m77 8m83 8m83 8m77 － 9m15 9m15
ﾐｶﾐ ﾏﾅ 〇

7 1 367 三上　真奈(3) 久慈中 × 8m86 8m86 8m42 8m02 8m75 8m86
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾌｳｶ 〇

8 3 137 谷口　楓花(2) 乙部中 7m83 8m84 8m84 8m66 8m77 8m08 8m84
ｻｲﾄｳ ｱﾔｶ 〇 〇

9 4 94 斎藤　彩香(2) 滝沢二中 8m79 8m79 8m79
ﾔｴｶﾞｼ ﾘｵ 〇

10 2 504 八重樫　莉緒(2) 江釣子中 8m29 8m65 8m65 8m65
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾉﾉｶ

9 375 藤森　希風(2) 久慈中 DNS

凡例  DNS:欠場



U16女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 27m10     佐々木　舞子(遠野東)                  2021 8月27日 12:20 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ﾏﾅｶ

1 6 443 佐々木　真菜香(1) 軽米高 21m46 21m68 × 21m68 18m29 21m09 20m97 21m68
ﾖｼﾀﾞ ﾘｵﾝ 〇

2 3 341 吉田　莉音(3) 有住中 17m30 18m81 18m81 18m78 18m60 19m91 19m91
ｻｲﾄｳ ｱﾔｶ 〇

3 1 94 斎藤　彩香(2) 滝沢二中 15m77 16m29 16m29 15m44 15m79 16m68 16m68
ｻｲﾄｳ  ｷﾗﾗ

4 2 340 齊藤　きらら(3) 有住中 × 14m34 15m30 15m30 15m31 14m71 15m84 15m84
ﾀﾑﾗ ﾊﾅｶ 〇

5 5 990 田村　花香(1) 下小路中 11m13 11m92 11m92 × 8m81 8m98 11m92
ｼﾝｻｶ ｶﾅｴ

4 675 新坂　奏絵(2) 見前南中 DNS

凡例  DNS:欠場



U16女子ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
審 判 長：中村　秀治
記録主任：髙橋　正美

大会記録(GR)                 29m00     吉田　　芽生(見前南)                  0221 8月27日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾑﾗ ﾕﾅ 〇

1 3 1222 大村　優奈(1) 宮古西中 28m66 28m56 28m66 26m34 25m60 30m83 30m83 GR
ｸﾗﾓﾄ ﾉﾄﾞｶ 〇

2 2 1126 倉本　和(3) 福岡中 24m37 30m23 30m23 20m01 19m11 28m45 30m23 GR
ｱﾏｾ ﾐﾕ 〇

3 14 270 天瀬　心結(2) 雫石中 × 30m17 30m17 24m28 30m01 24m64 30m17 GR
ｸｼﾞ ﾋﾛﾅ

4 5 1248 久慈　広奈(1) 侍浜中 25m91 29m54 29m31 29m54 26m86 28m58 28m89 29m54 GR
ﾊﾘﾏ ﾅﾅ 〇

5 4 1066 播磨　那和(1) 夏井中 16m32 22m85 22m85 26m64 28m44 × 28m44
ｽｽﾞｷ ｲﾛﾊ 〇 〇

6 13 322 鈴木　彩葉(3) 下小路中 26m45 26m45 21m32 20m34 26m85 26m85
ｻｻｷ ｱﾕﾘ 〇 〇

7 1 480 佐々木　歩俐(3) 田野畑中 21m67 21m67 25m31 24m07 24m79 25m31
ｱｻﾐｽﾞ ﾅﾅ 〇

8 7 1247 浅水　那奈(2) 侍浜中 14m87 23m43 23m43 19m83 23m70 21m87 23m70
ﾀｶﾊｼ ｺﾄｶ 〇 〇

9 12 1021 髙橋　采加(1) 北上南中 20m23 20m23 20m23
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾅﾅﾐ 〇

10 6 389 小笠原  　七海(3) 見前中 14m65 18m32 18m32 18m32
ｵﾉﾃﾞﾗ ｻﾄﾐ

11 10 768 小野寺　里水(2) 上田中 － － 15m51 15m51 15m51
ﾀﾑﾗ ﾊﾅｶ 〇 〇

12 11 990 田村　花香(1) 下小路中 13m86 13m86 13m86
ﾉﾑﾗ ｻｷ 〇 〇

13 9 863 野村　咲妃(1) 上田中 10m44 10m44 10m44
ﾑﾗﾓﾘ ﾕｲ

14 8 859 村守　由衣(1) 上田中 7m82 9m30 10m22 10m22 10m22

凡例  GR:大会記録



中学高校女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

8月27日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　10組

1組 (風:-0.5) 2組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｻﾞﾜ ｼﾉ ｻｲﾄｳ ﾉｱ

1 5 388 小澤　詩乃(1) 釜石中 13.65 1 1 654 斉藤　望愛(2) 上野中 13.83
ﾐｶﾐ ﾒｲ ﾔﾊﾀ  ﾏﾕﾐ

2 3 239 三上　夢唯(3) 滝沢中 13.73 2 5 965 八幡　まゆみ(1) 岩大附属中 14.07
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾎﾉｶ ﾏﾂｳﾗ ｱｶﾘ

3 8 943 出口　穂佳(1) 北陵中 13.81 3 2 465 松浦　あかり(2) 岩大附属中 14.13
ｱﾍﾞ ｺｳﾅ ﾀｶﾊｼ ﾘｵﾝ

4 6 240 阿部　晄奈(2) 滝沢中 14.02 4 6 318 髙橋　凛音(2) 北上南中 14.25
ｻｻｷ ﾅﾅｶ ﾋﾔﾏ ﾐﾉﾘ

5 1 971 佐々木　七夏(1) 滝沢中 14.10 5 4 975 檜山　みのり(1) 滝沢中 14.40
ｽｶﾞﾜﾗ ｼｲﾅ ｺﾝ ﾘｲｻ

6 4 1016 菅原　志菜(3) 飯豊中 14.59 6 8 247 昆　里衣紗(2) 滝沢中 14.59
ﾌｼﾞｻﾜ ﾆｺ ｼﾄﾄﾐ ｱｵｲ

7 2 976 藤澤　にこ(1) 滝沢中 14.71 7 7 387 志土富　葵(2) 釜石中 14.63
ｸﾄﾞｳ  ﾊﾝﾅ ｽｽﾞｷ ｱｺ

7 468 工藤　ハンナ(3) 岩大附属中 DNS 8 3 646 鈴木　あこ(3) 上野中 14.78

3組 (風:-0.5) 4組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｽﾞﾐ ﾘｽﾞ ﾓﾘｶﾜ ﾐｷ

1 6 124 泉　有珠(2) 北上中 14.32 1 6 123 森川　心稀(3) 北上中 14.08
ｷｸﾁ ｱｵｲ ｺｳｻｶ ﾕｲ

2 2 861 菊池　葵(1) 北上中 14.32 2 5 1085 髙坂　結衣(2) 上野中 14.23
ﾐｶﾐ ﾏﾅ ｻﾜｳﾁ ﾐｶ

3 4 367 三上　真奈(3) 久慈中 14.37 3 7 988 澤内　美楓(1) 下小路中 14.36
ﾏﾂｵｶ ｻｸﾗ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾉ

4 5 397 松岡　咲良(2) 見前中 14.59 4 2 103 藤原　菜乃(2) 滝沢二中 14.73
ｷｸﾁ ｱﾈﾗ ｼｼﾄﾞ ﾄﾓｶ

5 7 585 菊池　愛來(2) 厨川中 14.67 5 4 249 宍戸　友奏(2) 滝沢中 14.81
ｸｻﾏ ﾘｵ ｱｶｲｼ ｽｽﾞｶ

6 8 111 草間　莉緒(2) 北陵中 14.68 6 8 862 赤石　珠々花(1) 上田中 14.88
ﾉﾀﾞｶﾞｼﾗ ﾎﾉｶ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘﾉ

3 924 野田頭　稀花(1) 滝沢二中 DNS 7 3 393 藤原　梨乃(3) 見前中 15.53

5組 (風:-0.4) 6組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶｾ ﾐﾕｳ ﾔﾏﾓﾄ ｲﾛﾊ

1 7 131 髙瀬　未優(2) 北上中 14.21 1 6 590 山本　彩晴(2) 厨川中 14.57
ﾀｶﾀﾞ ｺｺﾛ ｱﾍﾞ ﾐﾕ

2 6 958 髙田　真心(1) 滝沢南中 14.58 2 5 88 阿部　心結(2) 滝沢二中 14.73
ｻﾄｳ ﾙﾅ ﾀｼﾞﾏ ﾕｽﾞ

3 8 128 佐藤　瑠愛(2) 北上中 14.61 3 4 994 田島　柚(1) 厨川中 14.90
ｼﾏﾀﾞ ﾏﾎ ﾄｸﾀ ﾌﾕ

4 2 129 島田　茉帆(2) 北上中 14.73 4 3 272 徳田　二夢(2) 雫石中 14.95
ｻｲﾄｳ ﾉｱ ｻｲﾄｳ ﾗﾝ

5 4 653 齋藤　心愛(2) 上野中 14.80 5 7 841 斉藤　蘭(3) 山田中 15.12
ｻﾄｳ ﾕｽﾞｷ ｻｶﾓﾄ ﾐﾗ

6 3 923 佐藤　柚希(1) 滝沢二中 14.98 6 2 248 坂本　実礼(2) 滝沢中 15.19
ﾅｶﾔﾏ ｻｴ ｻｻｷ ｺｺﾅ

7 5 251 中山　咲笑(2) 滝沢中 15.19 7 8 1001 佐々木　心菜(1) 北上中 15.34

凡例  DNS:欠場



中学高校女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

8月27日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　10組

7組 (風:-0.9) 8組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾖｼﾀﾞ  ﾐｻｷ ｼﾐｽﾞ ﾕｲ

1 3 467 吉田　美咲(2) 岩大附属中 14.49 1 5 1002 清水　結衣(1) 北上中 15.11
ｻｻｷ ﾘｺ ｽｷﾞﾀ ﾘﾘｶ

2 5 95 佐々木　凛心(2) 滝沢二中 14.57 2 8 1003 杉田　璃々花(1) 北上中 15.39
ｻｻｷ ｱﾔﾈ ﾌｼﾞﾀ ﾙｲ

3 4 922 佐々木　文音(1) 滝沢二中 15.12 3 6 945 藤田　琉生(1) 北陵中 15.40
ｺﾞﾄｳ ｶﾅ ﾌｼﾞﾀ ﾓｶ

4 6 877 後藤　叶(1) 城西中 15.39 4 7 253 藤田　萌香(2) 滝沢中 15.86
ｸﾆﾔｽ ﾐｵｶ ｽｶﾞﾜﾗ ﾐｸ

5 7 93 國安　澪華(2) 滝沢二中 15.47 5 2 96 菅原　美空(2) 滝沢二中 15.93
ﾑﾗﾏﾂ ﾐﾅﾐ ｵｵﾑﾗ ﾊﾙﾋ

6 8 926 村松　南海(1) 滝沢二中 15.66 6 3 987 大村　春陽(1) 下小路中 16.02
ｻﾄｳ ｱｽﾞｷ ﾅｶﾑﾗ ﾓﾓｺ

7 2 972 佐藤　杏樹(1) 滝沢中 15.73 7 4 100 中村　桃子(2) 滝沢二中 16.23

9組 (風:-1.4) 10組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌﾙｶﾜ ﾐﾎ ｲﾜﾏ ﾋﾏﾘ

1 5 459 古川　実歩(3) 岩大附属中 15.50 1 7 865 岩間　陽舞莉(1) 見前中 14.79
ｳﾁﾀﾞﾃ ﾏｷﾅ ｻｻｷ ｱｽﾞｻ

2 7 156 内舘　真希那(2) 城西中 15.78 2 6 1136 佐々木　梓(1) 釜石中 15.78
ｲﾄｳ ｻﾔ ｼｮｳｼﾞ ﾅﾅｶ

3 6 90 伊藤　紗弥(2) 滝沢二中 16.03 3 3 905 東海林　虹花(1) 上野中 16.55
ｻｶﾀ ﾕｱ ｼﾉﾑﾗ ﾘｶ

4 2 587 坂田　夢歩(2) 厨川中 16.23 4 4 938 篠村　凛花(1) 雫石中 18.58
ｱｶﾓﾘ ﾕｲﾊ ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ

5 1 937 赤森　結葉(1) 雫石中 16.38 2 355 田川　桃(2) 土淵中 DNS
ｱﾔﾀ ﾄｩﾏﾘｽ ｵｲｶﾜ ｺｺﾈ

6 8 856 綾田　トゥマリス(1) 上田中 16.39 5 126 及川　心音(2) 北上中 DNS
ﾔﾊﾊﾞ ｾﾅ ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ

7 3 984 矢羽々　成菜(2) 下小路中 16.58 8 350 工藤　玲七(3) 土淵中 DNS
ﾁﾊﾞ ｱｼｭﾅ

4 98 千葉　愛雛奈(2) 滝沢二中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｻﾞﾜ ｼﾉ

1 388 小澤　詩乃(1) 釜石中 13.65 -0.5
ﾐｶﾐ ﾒｲ

2 239 三上　夢唯(3) 滝沢中 13.73 -0.5
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾎﾉｶ

3 943 出口　穂佳(1) 北陵中 13.81 -0.5
ｻｲﾄｳ ﾉｱ

4 654 斉藤　望愛(2) 上野中 13.83 -0.5
ｱﾍﾞ ｺｳﾅ

5 240 阿部　晄奈(2) 滝沢中 14.02 -0.5
ﾔﾊﾀ  ﾏﾕﾐ

6 965 八幡　まゆみ(1) 岩大附属中 14.07 -0.5
ﾓﾘｶﾜ ﾐｷ

7 123 森川　心稀(3) 北上中 14.08 -0.8
ｻｻｷ ﾅﾅｶ

8 971 佐々木　七夏(1) 滝沢中 14.10 -0.5

凡例  DNS:欠場



中学高校女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

8月27日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

1 388 小澤　詩乃(1) ｵｻﾞﾜ ｼﾉ 釜石中 13.65 -0.5 1 5 1

2 239 三上　夢唯(3) ﾐｶﾐ ﾒｲ 滝沢中 13.73 -0.5 1 3 2

3 943 出口　穂佳(1) ﾃﾞｸﾞﾁ ﾎﾉｶ 北陵中 13.81 -0.5 1 8 3

4 654 斉藤　望愛(2) ｻｲﾄｳ ﾉｱ 上野中 13.83 -0.5 2 1 1

5 240 阿部　晄奈(2) ｱﾍﾞ ｺｳﾅ 滝沢中 14.02 -0.5 1 6 4

6 965 八幡　まゆみ(1) ﾔﾊﾀ  ﾏﾕﾐ 岩大附属中 14.07 -0.5 2 5 2

7 123 森川　心稀(3) ﾓﾘｶﾜ ﾐｷ 北上中 14.08 -0.8 4 6 1

8 971 佐々木　七夏(1) ｻｻｷ ﾅﾅｶ 滝沢中 14.10 -0.5 1 1 5

9 465 松浦　あかり(2) ﾏﾂｳﾗ ｱｶﾘ 岩大附属中 14.13 -0.5 2 2 3

10 131 髙瀬　未優(2) ﾀｶｾ ﾐﾕｳ 北上中 14.21 -0.4 5 7 1

11 1085 髙坂　結衣(2) ｺｳｻｶ ﾕｲ 上野中 14.23 -0.8 4 5 2

12 318 髙橋　凛音(2) ﾀｶﾊｼ ﾘｵﾝ 北上南中 14.25 -0.5 2 6 4

13 124 泉　有珠(2) ｲｽﾞﾐ ﾘｽﾞ 北上中 14.32 -0.5 3 6 1

13 861 菊池　葵(1) ｷｸﾁ ｱｵｲ 北上中 14.32 -0.5 3 2 2

15 988 澤内　美楓(1) ｻﾜｳﾁ ﾐｶ 下小路中 14.36 -0.8 4 7 3

16 367 三上　真奈(3) ﾐｶﾐ ﾏﾅ 久慈中 14.37 -0.5 3 4 3

17 975 檜山　みのり(1) ﾋﾔﾏ ﾐﾉﾘ 滝沢中 14.40 -0.5 2 4 5

18 467 吉田　美咲(2) ﾖｼﾀﾞ  ﾐｻｷ 岩大附属中 14.49 -0.9 7 3 1

19 590 山本　彩晴(2) ﾔﾏﾓﾄ ｲﾛﾊ 厨川中 14.57 -0.6 6 6 1

19 95 佐々木　凛心(2) ｻｻｷ ﾘｺ 滝沢二中 14.57 -0.9 7 5 2

21 958 髙田　真心(1) ﾀｶﾀﾞ ｺｺﾛ 滝沢南中 14.58 -0.4 5 6 2

22 1016 菅原　志菜(3) ｽｶﾞﾜﾗ ｼｲﾅ 飯豊中 14.59 -0.5 1 4 6

22 247 昆　里衣紗(2) ｺﾝ ﾘｲｻ 滝沢中 14.59 -0.5 2 8 6

22 397 松岡　咲良(2) ﾏﾂｵｶ ｻｸﾗ 見前中 14.59 -0.5 3 5 4

25 128 佐藤　瑠愛(2) ｻﾄｳ ﾙﾅ 北上中 14.61 -0.4 5 8 3

26 387 志土富　葵(2) ｼﾄﾄﾐ ｱｵｲ 釜石中 14.63 -0.5 2 7 7

27 585 菊池　愛來(2) ｷｸﾁ ｱﾈﾗ 厨川中 14.67 -0.5 3 7 5

28 111 草間　莉緒(2) ｸｻﾏ ﾘｵ 北陵中 14.68 -0.5 3 8 6

29 976 藤澤　にこ(1) ﾌｼﾞｻﾜ ﾆｺ 滝沢中 14.71 -0.5 1 2 7

30 103 藤原　菜乃(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾅﾉ 滝沢二中 14.73 -0.8 4 2 4

30 129 島田　茉帆(2) ｼﾏﾀﾞ ﾏﾎ 北上中 14.73 -0.4 5 2 4

30 88 阿部　心結(2) ｱﾍﾞ ﾐﾕ 滝沢二中 14.73 -0.6 6 5 2

33 646 鈴木　あこ(3) ｽｽﾞｷ ｱｺ 上野中 14.78 -0.5 2 3 8

34 865 岩間　陽舞莉(1) ｲﾜﾏ ﾋﾏﾘ 見前中 14.79 -0.5 10 7 1

35 653 齋藤　心愛(2) ｻｲﾄｳ ﾉｱ 上野中 14.80 -0.4 5 4 5

36 249 宍戸　友奏(2) ｼｼﾄﾞ ﾄﾓｶ 滝沢中 14.81 -0.8 4 4 5

37 862 赤石　珠々花(1) ｱｶｲｼ ｽｽﾞｶ 上田中 14.88 -0.8 4 8 6

38 994 田島　柚(1) ﾀｼﾞﾏ ﾕｽﾞ 厨川中 14.90 -0.6 6 4 3

39 272 徳田　二夢(2) ﾄｸﾀ ﾌﾕ 雫石中 14.95 -0.6 6 3 4

40 923 佐藤　柚希(1) ｻﾄｳ ﾕｽﾞｷ 滝沢二中 14.98 -0.4 5 3 6

41 1002 清水　結衣(1) ｼﾐｽﾞ ﾕｲ 北上中 15.11 -0.5 8 5 1

42 841 斉藤　蘭(3) ｻｲﾄｳ ﾗﾝ 山田中 15.12 -0.6 6 7 5

42 922 佐々木　文音(1) ｻｻｷ ｱﾔﾈ 滝沢二中 15.12 -0.9 7 4 3

44 251 中山　咲笑(2) ﾅｶﾔﾏ ｻｴ 滝沢中 15.19 -0.4 5 5 7

44 248 坂本　実礼(2) ｻｶﾓﾄ ﾐﾗ 滝沢中 15.19 -0.6 6 2 6

46 1001 佐々木　心菜(1) ｻｻｷ ｺｺﾅ 北上中 15.34 -0.6 6 8 7

47 877 後藤　叶(1) ｺﾞﾄｳ ｶﾅ 城西中 15.39 -0.9 7 6 4

47 1003 杉田　璃々花(1) ｽｷﾞﾀ ﾘﾘｶ 北上中 15.39 -0.5 8 8 2

49 945 藤田　琉生(1) ﾌｼﾞﾀ ﾙｲ 北陵中 15.40 -0.5 8 6 3

50 93 國安　澪華(2) ｸﾆﾔｽ ﾐｵｶ 滝沢二中 15.47 -0.9 7 7 5

凡例  DNS:欠場



中学高校女子100m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

8月27日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 記録 風 ｺﾒﾝﾄ 組 ﾚｰﾝ 着順

51 459 古川　実歩(3) ﾌﾙｶﾜ ﾐﾎ 岩大附属中 15.50 -1.4 9 5 1

52 393 藤原　梨乃(3) ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘﾉ 見前中 15.53 -0.8 4 3 7

53 926 村松　南海(1) ﾑﾗﾏﾂ ﾐﾅﾐ 滝沢二中 15.66 -0.9 7 8 6

54 972 佐藤　杏樹(1) ｻﾄｳ ｱｽﾞｷ 滝沢中 15.73 -0.9 7 2 7

55 156 内舘　真希那(2) ｳﾁﾀﾞﾃ ﾏｷﾅ 城西中 15.78 -1.4 9 7 2

55 1136 佐々木　梓(1) ｻｻｷ ｱｽﾞｻ 釜石中 15.78 -0.5 10 6 2

57 253 藤田　萌香(2) ﾌｼﾞﾀ ﾓｶ 滝沢中 15.86 -0.5 8 7 4

58 96 菅原　美空(2) ｽｶﾞﾜﾗ ﾐｸ 滝沢二中 15.93 -0.5 8 2 5

59 987 大村　春陽(1) ｵｵﾑﾗ ﾊﾙﾋ 下小路中 16.02 -0.5 8 3 6

60 90 伊藤　紗弥(2) ｲﾄｳ ｻﾔ 滝沢二中 16.03 -1.4 9 6 3

61 100 中村　桃子(2) ﾅｶﾑﾗ ﾓﾓｺ 滝沢二中 16.23 -0.5 8 4 7

61 587 坂田　夢歩(2) ｻｶﾀ ﾕｱ 厨川中 16.23 -1.4 9 2 4

63 937 赤森　結葉(1) ｱｶﾓﾘ ﾕｲﾊ 雫石中 16.38 -1.4 9 1 5

64 856 綾田　トゥマリス(1) ｱﾔﾀ ﾄｩﾏﾘｽ 上田中 16.39 -1.4 9 8 6

65 905 東海林　虹花(1) ｼｮｳｼﾞ ﾅﾅｶ 上野中 16.55 -0.5 10 3 3

66 984 矢羽々　成菜(2) ﾔﾊﾊﾞ ｾﾅ 下小路中 16.58 -1.4 9 3 7

67 938 篠村　凛花(1) ｼﾉﾑﾗ ﾘｶ 雫石中 18.58 -0.5 10 4 4

468 工藤　ハンナ(3) ｸﾄﾞｳ  ﾊﾝﾅ 岩大附属中 DNS 1 7

924 野田頭　稀花(1) ﾉﾀﾞｶﾞｼﾗ ﾎﾉｶ 滝沢二中 DNS 3 3

98 千葉　愛雛奈(2) ﾁﾊﾞ ｱｼｭﾅ 滝沢二中 DNS 9 4

355 田川　桃(2) ﾀｶﾞﾜ ﾓﾓ 土淵中 DNS 10 2

126 及川　心音(2) ｵｲｶﾜ ｺｺﾈ 北上中 DNS 10 5

350 工藤　玲七(3) ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾅ 土淵中 DNS 10 8

凡例  DNS:欠場



中学高校女子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

8月27日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾔﾏ ﾅﾅｾ ﾊﾔﾉ ﾓﾓ

1 1 328 田山　菜々星(2) 下小路中 5:00.34 1 17 481 早野　杏(3) 田野畑中 5:09.35
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ ﾀﾃﾔﾏ ﾐﾂﾞｷ

2 8 689 中島　優里(3) 下橋中 5:11.31 2 12 262 立山　美月(2) 奥中山中 5:11.16
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾝﾅ ｵｻﾞｷ ﾅｺﾞﾐ

3 9 649 吉田　絆花(3) 上野中 5:11.50 3 13 257 尾崎　和(3) 奥中山中 5:39.87
ﾏﾂﾉ ｱｵ ﾐﾝﾌﾞﾀ ｱﾔｶ

4 4 977 松野　愛央(1) 滝沢中 5:15.41 4 15 259 民部田　彩香(3) 奥中山中 5:47.24
ｷﾘｶﾞｸﾎﾞ ｾﾚﾅ ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱｲｶ

5 6 246 桐ヶ久保　星麗菜(2) 滝沢中 5:20.20 5 6 909 小笠原　愛佳(1) 見前南中 5:48.38
ﾋｶﾞｼ ﾙﾅ ﾐﾝﾌﾞﾀ ﾕﾅ

6 11 101 東　琉奈(2) 滝沢二中 5:27.76 6 16 260 民部田　優奈(3) 奥中山中 5:50.45
ﾖﾈｸﾗ ｱﾝ ﾖｼﾀﾞ ｻﾅ

7 18 991 米倉　杏(1) 下小路中 5:31.07 7 3 1197 吉田　早那(1) 河南中 5:50.99
ﾀﾞｲﾎﾞｳ ｶｱﾔ ﾊﾅｼﾀ ｶﾅﾉ

8 16 271 大坊　花綾(2) 雫石中 5:34.21 8 14 258 花下　香菜乃(3) 奥中山中 5:51.55
ｵｻﾅｲ ｱﾔｶ ﾅｶｶﾞﾐ ﾐｳ

9 7 242 長内　絢香(2) 滝沢中 5:41.14 9 4 132 中神　みう(2) 北上中 5:56.52
ｲﾄｳ ﾊﾅ ﾔﾏﾀﾞ ﾎﾉｶ

10 14 82 伊藤　羽奈(3) 滝沢二中 5:44.29 10 7 588 山田　ほのか(2) 厨川中 5:58.27
ｶﾐｻﾜ ﾕｽﾞｷ ｻｻｷ ﾕﾘｴ

11 19 968 上澤　柚稀(1) 滝沢中 5:46.28 11 11 866 佐々木　友里江(1) 見前中 5:58.37
ﾌｼﾞｼﾏ ﾚﾈ ﾖｺｻﾜ ﾘﾅ

12 17 925 藤島　怜音(1) 滝沢二中 5:53.91 12 1 274 横澤　莉奈(2) 雫石中 5:58.73
ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ ｸﾄﾞｳ ﾕﾗ

2 536 高橋　姫織(3) 矢巾北中 DNS 13 5 970 工藤　悠良(1) 滝沢中 6:02.77
ｷｸﾁ ﾒｲ ｱﾍﾞ ﾐｳ

3 34 菊池　恵愛(1) 遠野中 DNS 14 9 1192 阿部　未侑(1) 河南中 6:12.37
ｵｶﾞﾜｶﾘﾝ ｼﾉﾑﾗ ﾘｶ

5 241 小川佳鈴(2) 滝沢中 DNS 15 8 938 篠村　凛花(1) 雫石中 6:45.15
ﾖｼﾀﾞ ﾕﾒﾉ ｻｻｷ ｱﾔﾊ

10 269 吉田　夢望(3) 雫石中 DNS 2 1194 佐々木　絢葉(1) 河南中 DNS
ﾋﾗﾏﾂ ﾊﾙﾅ ﾖﾈｻﾞﾜ ﾊﾙｶ

12 656 平松　榛那(2) 上野中 DNS 10 591 米沢　悠花(2) 厨川中 DNS
ﾖｼﾀﾞﾕｳ ｶﾜﾊﾀ ﾅﾂｷ

13 255 吉田優(2) 滝沢中 DNS 18 478 川畑　夏妃(3) 田野畑中 DNS
ﾊﾀｹﾔﾏﾉｱ

15 252 畠山望愛(2) 滝沢中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾔﾏ ﾅﾅｾ

1 328 田山　菜々星(2) 下小路中 5:00.34
ﾊﾔﾉ ﾓﾓ

2 481 早野　杏(3) 田野畑中 5:09.35
ﾀﾃﾔﾏ ﾐﾂﾞｷ

3 262 立山　美月(2) 奥中山中 5:11.16
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ

4 689 中島　優里(3) 下橋中 5:11.31
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾝﾅ

5 649 吉田　絆花(3) 上野中 5:11.50
ﾏﾂﾉ ｱｵ

6 977 松野　愛央(1) 滝沢中 5:15.41
ｷﾘｶﾞｸﾎﾞ ｾﾚﾅ

7 246 桐ヶ久保　星麗菜(2) 滝沢中 5:20.20
ﾋｶﾞｼ ﾙﾅ

8 101 東　琉奈(2) 滝沢二中 5:27.76

凡例  DNS:欠場



中学高校女子1500m
審 判 長：藤井　雅史
記録主任：髙橋　正美

8月27日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾗﾝｷﾝｸﾞ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 ｶﾅ 所属 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 ORD 順位 記録 風

1 328 田山　菜々星(2) ﾀﾔﾏ ﾅﾅｾ 下小路中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 1 1 5:00.34

2 481 早野　杏(3) ﾊﾔﾉ ﾓﾓ 田野畑中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 17 1 5:09.35

3 262 立山　美月(2) ﾀﾃﾔﾏ ﾐﾂﾞｷ 奥中山中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 12 2 5:11.16

4 689 中島　優里(3) ﾅｶｼﾞﾏ ﾕﾘ 下橋中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 8 2 5:11.31

5 649 吉田　絆花(3) ﾖｼﾀﾞ ﾊﾝﾅ 上野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 9 3 5:11.50

6 977 松野　愛央(1) ﾏﾂﾉ ｱｵ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 4 4 5:15.41

7 246 桐ヶ久保　星麗菜(2) ｷﾘｶﾞｸﾎﾞ ｾﾚﾅ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 6 5 5:20.20

8 101 東　琉奈(2) ﾋｶﾞｼ ﾙﾅ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 11 6 5:27.76

9 991 米倉　杏(1) ﾖﾈｸﾗ ｱﾝ 下小路中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 18 7 5:31.07

10 271 大坊　花綾(2) ﾀﾞｲﾎﾞｳ ｶｱﾔ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 16 8 5:34.21

11 257 尾崎　和(3) ｵｻﾞｷ ﾅｺﾞﾐ 奥中山中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 13 3 5:39.87

12 242 長内　絢香(2) ｵｻﾅｲ ｱﾔｶ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 7 9 5:41.14

13 82 伊藤　羽奈(3) ｲﾄｳ ﾊﾅ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 14 10 5:44.29

14 968 上澤　柚稀(1) ｶﾐｻﾜ ﾕｽﾞｷ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 19 11 5:46.28

15 259 民部田　彩香(3) ﾐﾝﾌﾞﾀ ｱﾔｶ 奥中山中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 15 4 5:47.24

16 909 小笠原　愛佳(1) ｵｶﾞｻﾜﾗ ｱｲｶ 見前南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 6 5 5:48.38

17 260 民部田　優奈(3) ﾐﾝﾌﾞﾀ ﾕﾅ 奥中山中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 16 6 5:50.45

18 1197 吉田　早那(1) ﾖｼﾀﾞ ｻﾅ 河南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 3 7 5:50.99

19 258 花下　香菜乃(3) ﾊﾅｼﾀ ｶﾅﾉ 奥中山中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 14 8 5:51.55

20 925 藤島　怜音(1) ﾌｼﾞｼﾏ ﾚﾈ 滝沢二中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 17 12 5:53.91

21 132 中神　みう(2) ﾅｶｶﾞﾐ ﾐｳ 北上中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 4 9 5:56.52

22 588 山田　ほのか(2) ﾔﾏﾀﾞ ﾎﾉｶ 厨川中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 7 10 5:58.27

23 866 佐々木　友里江(1) ｻｻｷ ﾕﾘｴ 見前中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 11 11 5:58.37

24 274 横澤　莉奈(2) ﾖｺｻﾜ ﾘﾅ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 1 12 5:58.73

25 970 工藤　悠良(1) ｸﾄﾞｳ ﾕﾗ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 5 13 6:02.77

26 1192 阿部　未侑(1) ｱﾍﾞ ﾐｳ 河南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 9 14 6:12.37

27 938 篠村　凛花(1) ｼﾉﾑﾗ ﾘｶ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 8 15 6:45.15

34 菊池　恵愛(1) ｷｸﾁ ﾒｲ 遠野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 3 DNS

241 小川佳鈴(2) ｵｶﾞﾜｶﾘﾝ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 5 DNS

252 畠山望愛(2) ﾊﾀｹﾔﾏﾉｱ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 15 DNS

255 吉田優(2) ﾖｼﾀﾞﾕｳ 滝沢中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 13 DNS

269 吉田　夢望(3) ﾖｼﾀﾞ ﾕﾒﾉ 雫石中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 10 DNS

478 川畑　夏妃(3) ｶﾜﾊﾀ ﾅﾂｷ 田野畑中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 18 DNS

536 高橋　姫織(3) ﾀｶﾊｼ ｷｵﾘ 矢巾北中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 2 DNS

591 米沢　悠花(2) ﾖﾈｻﾞﾜ ﾊﾙｶ 厨川中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 10 DNS

656 平松　榛那(2) ﾋﾗﾏﾂ ﾊﾙﾅ 上野中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 1 12 DNS

1194 佐々木　絢葉(1) ｻｻｷ ｱﾔﾊ 河南中 ﾀｲﾑﾚｰｽ 2 2 DNS

凡例 DNS：欠場


